



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2008

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		134,04100	1,050	140,743
01/09/2008	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
ARGAMASSA SACO 20 KG		12,00000	16,450	197,40
01/09/2008	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
JUNTA		30,00000	1,950	58,50
01/09/2008	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
JUNTA FACIL 5 MM -PCT 100 PÇ		1,00000	3,460	3,46
01/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
BOTAO		1,00000	41,800	41,80
01/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CHICOTE		1,00000	12,000	12,00
01/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
DIJUNTOR 30 A		1,00000	38,200	38,20
01/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA H1		2,00000	15,000	30,00
01/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
PRESILHA		15,00000	0,500	7,50
01/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
RELE		1,00000	39,500	39,50
01/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE		1,00000	70,000	70,00
01/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL		8,00000	1,000	8,00
01/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CICLO 21 -ETINILESTRADIOL+LEVONORGESTREL		600,00000	0,880	528,00
01/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CIPROFLOXACINA 500 MG		3.000,00000	0,081	243,00
01/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
NEORINO GOTAS		600,00000	0,380	228,00
01/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
NIMESULIDA 100 MG COMP		10.000,00000	0,024	240,00
01/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
NORFLOXACINO 400 MG COMPRIMIDO		3.000,00000	0,062	186,00
01/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
PROMETAZOL 25 MG		1.000,00000	0,025	25,00
01/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ALICATE UNIVERSAL		1,00000	10,000	10,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 2 de 2

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
01/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CHUVEIRO	1,00000	36,000		36,00
01/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FIO TORCIDO 2 X 1,5	100,00000	1,400		140,00
01/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FIRLON 50 MT	1,00000	3,200		3,20
01/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FITA ISOLANTE 3 M	1,00000	3,500		3,50
01/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	JUNTA DILATACAO 30 X 4	120,00000	3,500		420,00
01/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LAMPADA 100 VATS DE 220 VOLTS	10,00000	2,500		25,00
01/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LAMPADA COMPACTA 30 W	2,00000	13,000		26,00
01/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LAMPADA FLUORESCENTE 40 W	25,00000	4,900		122,50
01/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	REATOR ELETRONICO 2 X 30/40	3,00000	20,000		60,00
01/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO ESPUMA 9 CM	2,00000	2,500		5,00
01/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO LA ANTI-GOTA 09 CM	1,00000	5,300		5,30
01/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SOQUETE P/TEMPO	1,00000	2,000		2,00
01/09/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	OXIGENIO MEDICINAL	10,00000	8,500		85,00
01/09/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30	
	SERV.POLIMENTO COMPLETO EM VEÍCULO	1,00000	250,000		250,00
01/09/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31	
	SERV.CONSERTO PNEU	1,00000	10,000		10,00
01/09/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31	
	SERV.CONSERTO PNEU 1100 X 22	1,00000	20,000		20,00
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	AGUA SANITARIA 1 LT CX/12 UNIDADES	4,00000	23,000		92,00
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	ALCOOL 70% CX C/12	1,00000	37,500		37,50
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	ALCOOL 92.8 CX/12 UNIDADES	1,00000	27,050		27,05

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 3 de 3

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	AMACIANTE 2 LITROS	8,00000	2,000		16,00
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	BALDE	2,00000	5,000		10,00
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	BALDE PLASTICO	1,00000	3,000		3,00
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	BOM AR	2,00000	6,250		12,50
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	CERA LIQUIDA INCOLOR	3,00000	4,430		13,29
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT	2,00000	54,200		108,40
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	COPO DESCARTAVEL 50 ML	1,00000	43,550		43,55
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	COPO DESCARTAVEL P/CAFE DE 50 ML ABNT	1,00000	43,550		43,55
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	DESINFETANTE 2 LITROS	76,00000	1,900		144,40
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	DETERGENTE 500 ML NEUTRO CX/24 UNIDADES	7,00000	23,700		165,90
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	ESPANADOR DE PENA	2,00000	11,000		22,00
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	ESPONJA AÇO	1,00000	22,000		22,00
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	ESPONJA DUPLA FACE	31,00000	0,650		20,15
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	FOSFORO MAÇO 10 CX	3,00000	1,450		4,35
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	LUVA BORRACHA M	4,00000	3,170		12,68
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	LUVA VINIL	1,00000	16,950		16,95
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	MULTI USO CX/24 UNIDADE4S	2,00000	54,000		108,00
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PANO DE FLANELA	4,00000	0,600		2,40
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PANO DE LIMPEZA	4,00000	3,350		13,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
PAPEL ALUMINIO GRANDE		1,00000	3,400	3,40
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
PAPEL ALUMINIO 30 CM X 7,5 M		1,00000	1,650	1,65
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
PAPEL HIGIENICO		5,00000	29,300	146,50
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
PAPEL HIGIENICO 64 MT		1,00000	19,800	19,80
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
PEDRA SANITARIA 25 GR		10,00000	0,850	8,50
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
QUEROSENE		1,00000	7,000	7,00
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
RODO ALUMINIO DE 40 CM		1,00000	4,690	4,69
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
RODO DE ALUMINIO 60 CM		1,00000	7,800	7,80
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
SABAO EM BARRA		1,00000	4,600	4,60
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
SABAO EM PÓ 1 KG		3,00000	4,000	12,00
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
SABONETE 90 G		10,00000	1,000	10,00
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
SABONETE LIQUIDO 5L		1,00000	14,600	14,60
01/09/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
TOUCA RENDADA		4,00000	2,000	8,00
01/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BOM AR		1,00000	7,100	7,10
01/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CERA BRILHO FACIL INCOLOR		4,00000	4,850	19,40
01/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
DESINFETANTE 2 LITROS		2,00000	3,250	6,50
01/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
PANO DE CHAO		2,00000	2,950	5,90
01/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
PANO DE FLANELA		2,00000	2,100	4,20
01/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
PAPEL HIGIENICO C/4		1,00000	2,100	2,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2008

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
PASSA CERA 25 CM		1,00000	5,450	5,45
01/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
BATERIA		1,00000	390,000	390,00
01/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5 - BD/20		1,00000	121,900	121,90
01/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		5,00000	94,000	470,00
01/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20		1,00000	99,900	99,90
01/09/2008	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
PRANCHA 6 X 20 -2,20 M		41,00000	24,200	992,20
01/09/2008	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
PRANCHA 6 X 25 - 1,50		6,00000	21,000	126,00
01/09/2008	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
VIGA ROLIÇA 4,00 M		4,00000	150,000	600,00
01/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		76,66900	2,210	169,438
01/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARCO SERRA		1,00000	12,000	12,00
01/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BATERIA 9 V		1,00000	10,000	10,00
01/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ESMALTE 3,6 LT		1,00000	46,000	46,00
01/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA CREPE 50 MT		5,00000	2,500	12,50
01/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		3,00000	3,400	10,20
01/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FOLHA SERRA		2,00000	3,500	7,00
01/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA MISTA 250W		5,00000	14,000	70,00
01/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR MERCURIO 125 W		1,00000	12,000	12,00
01/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LATEX		1,00000	35,000	35,00
01/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR EXTERNO VAPOR MERCURIO 125 W		1,00000	34,000	34,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TERMINAL 4 PARAFUSO 16-50 MM		1,00000	6,000	6,00
01/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TRADO MANUAL 3/4		1,00000	48,000	48,00
01/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		55,00000	77,000	4.235,00
01/09/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		140,00000	8,350	1.169,00
02/09/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
ABRACADEIRA		1,00000	10,000	10,00
02/09/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
COXIM		4,00000	5,000	20,00
02/09/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
SERV.SOLDA ESCAPAMENTO		1,00000	65,000	65,00
02/09/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
SUORTE TUBO MOTOR		1,00000	90,000	90,00
02/09/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
ALAVANCA CAMBIO		1,00000	95,000	95,00
02/09/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	120,000	240,00
02/09/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
TERMINAL ALAVANCA CAMBIO		1,00000	52,000	52,00
02/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		225,84400	1,050	237,136
02/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	23,400	23,40
02/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
GRAXA 170 KG		1,00000	1.616,670	1.616,67
02/09/2008	CESAR AUGUSTO JANA			102.800.528-80
GRAMA ESMERALDA		236,00000	4,500	1.062,00
02/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1 X 1 1/2		2,00000	1,500	3,00
02/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM DE 1/2		6,00000	1,000	6,00
02/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAIXA DESCARGA		1,00000	19,900	19,90
02/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CANO 1 1/2		1,00000	2,500	2,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 7 de 7

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
02/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ESGUICHO	1,00000	5,500		5,50
02/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LUVA 1 1/2	3,00000	1,000		3,00
02/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SIFÃO	2,00000	5,000		10,00
02/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	UNHO PLASTICO	2,00000	2,500		5,00
02/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	VALVULA AMERICANA	2,00000	14,500		29,00
02/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	VEDANTE	10,00000	0,150		1,50
02/09/2008	DISTRIB. PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP			53.260.683/0001-82	
	ESTUFA MINI AUT.	1,00000	63,900		63,90
02/09/2008	DISTRIB. PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP			53.260.683/0001-82	
	LAVATORIO	1,00000	279,000		279,00
02/09/2008	DISTRIB. PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP			53.260.683/0001-82	
	PRANCHA MEGA	1,00000	44,700		44,70
02/09/2008	DISTRIB. PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP			53.260.683/0001-82	
	SECADOR RS3	1,00000	69,990		69,99
02/09/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96	
	BOTIJAO 13KG	1,00000	30,000		30,00
02/09/2008	GILERI-COM. COLCHOES MOV.LTDA			00.169.063/0003-38	
	ANDADOR	2,00000	125,000		250,00
02/09/2008	GILERI-COM. COLCHOES MOV.LTDA			00.169.063/0003-38	
	KIT DESCANSO P/BEBE	1,00000	144,000		144,00
02/09/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	OXIGENIO MED. PPU	2,00000	35,000		70,00
02/09/2008	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP			07.583.241/0001-50	
	ELETRODO ADESIVO 5 X 5	5,00000	20,120		100,60
02/09/2008	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP			07.583.241/0001-50	
	ELETRODO ADESIVO 5 X 9	5,00000	29,940		149,70
02/09/2008	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP			07.583.241/0001-50	
	ELETRODO AUTOADESIVO 3 CM	5,00000	19,350		96,75
02/09/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00	
	CONDICIONADOR 5 LITROS	5,00000	11,890		59,45
02/09/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00	
	SHAMPOO 5 LITROS	5,00000	11,890		59,45



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2008

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ALFACE		30,00000	2,000	60,00
02/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BANANA		108,00000	1,450	156,60
02/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BATATA		80,00000	1,680	134,40
02/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CEBOLA		40,00000	2,800	112,00
02/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CENOURA		20,00000	2,660	53,20
02/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
LARANJA		2,00000	27,000	54,00
02/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
LEITE SOJA		25,00000	2,890	72,25
02/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MAMAO		14,00000	1,500	21,00
02/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
REPOLHO		22,00000	1,490	32,78
02/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
TOMATE		100,00000	2,120	212,00
02/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA VAPOR METALICO 250 W		1,00000	56,600	56,60
02/09/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
ATROVEX COMPOSTO GOTAS 20 ML		400,00000	1,760	704,00
02/09/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
DESLIZANTE TRAZEIRO		1,00000	40,000	40,00
02/09/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAMPO		2,00000	18,000	36,00
02/09/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		1,00000	80,000	80,00
02/09/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		1,00000	10,000	10,00
02/09/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO MOLA		1,00000	20,000	20,00
02/09/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA		4,00000	2,000	8,00
02/09/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEGUNDA MOLA		1,00000	80,000	80,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/09/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	40,000	40,00
02/09/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
CARBAMAZEPINA 2% SUSP.100 ML XAROPE		6,00000	4,500	27,00
02/09/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
CLORANFENICOL 500 MG /CX300 CPR		3,00000	105,000	315,00
02/09/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
CLORANFENICOL 500 MG CX COM 12 COMP		8,00000	4,200	33,60
02/09/2008	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA			05.553.629/0001-82
NOVASOURCE PULMONARY 250 ML		24,00000	22,100	530,40
02/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BATERIA 150 AMP		1,00000	400,000	400,00
02/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
CABO POSITIVO		1,00000	40,000	40,00
02/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.INSTALAÇÃO TRANSMISSÃO MAQUINA		1,00000	300,000	300,00
02/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE		2,00000	26,000	52,00
02/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
TERMINAL BATERIA		1,00000	5,000	5,00
02/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
VALVULA ELETROMAGNETICA		1,00000	120,000	120,00
02/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		207,30800	2,210	458,151
02/09/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
AZICERIO CREME 50 GR		50,00000	18,900	945,00
02/09/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
CLONAZEPAN 2 MG- CX/200 CPR		65,00000	7,000	455,00
02/09/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 1823		2,00000	47,000	94,00
02/09/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 27		2,00000	34,500	69,00
02/09/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 28		2,00000	38,500	77,00
02/09/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 51645		3,00000	24,000	72,00
02/09/2008	VISCARDI & PEKIN LTDA - ME			07.575.471/0001-77
KIT DE ALARME MODELO		1,00000	450,000	450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2008

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/09/2008	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67.919.308/0001-06
ARGOLA DE METAL		500,00000	0,680	340,00
03/09/2008	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67.919.308/0001-06
SUPORTE DE MADEIRA		22,00000	20,000	440,00
03/09/2008	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67.919.308/0001-06
TECIDO		30,00000	11,660	349,80
03/09/2008	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67.919.308/0001-06
VARAO DE METAL		22,00000	20,000	440,00
03/09/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
ANTENA		1,00000	15,000	15,00
03/09/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
AUTO FALANTE		2,00000	40,000	80,00
03/09/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
FIO		10,00000	2,500	25,00
03/09/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
PLUG		1,00000	20,000	20,00
03/09/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
SERV.INSTALAÇÃO SOM VEÍCULO		1,00000	65,000	65,00
03/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		194,97800	1,050	204,727
03/09/2008	CARIMBO ARANTES LTDA - ME			09.420.490/0001-50
CARIMBO		2,00000	20,000	40,00
03/09/2008	CARIMBO ARANTES LTDA - ME			09.420.490/0001-50
TINTA P/CARIMBO AZUL		2,00000	8,000	16,00
03/09/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
BEXIGA SUSP AR		1,00000	200,000	200,00
03/09/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.CONCERTO/DESMONTAGEM CILINDRO PC		1,00000	10,000	10,00
03/09/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		11,00000	4,818	53,00
03/09/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96
BOTIJAO 13KG		4,00000	30,000	120,00
03/09/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.COLOCACAO DE VIDRO VEICULO		1,00000	80,000	80,00
03/09/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.POLIMENTO COMPLETO EM VEÍCULO		1,00000	250,000	250,00
03/09/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
CHAVE SEXTAVADA ABERTA		1,00000	22,000	22,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/09/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
MANGUEIRA		20,00000	3,500	70,00
03/09/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
MANGUEIRA Prensada 3/8 X 1 TA		1,00000	58,000	58,00
03/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		35,00000	4,800	168,00
03/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		54,00000	3,410	184,14
03/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA PCT 400 GR		20,00000	1,480	29,60
03/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		40,00000	1,350	54,00
03/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		30,00000	2,170	65,10
03/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERA I		220,00000	3,800	836,00
03/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRIQUECIDA FE		40,00000	1,460	58,40
03/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 60		30,00000	4,750	142,50
03/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		35,00000	37,200	1.302,00
03/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		35,00000	5,200	182,00
03/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		35,00000	11,000	385,00
03/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
PEITO FRANGO DESOSSADO		30,00000	5,700	171,00
03/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		90,00000	2,850	256,50
03/09/2008	OCTAVIANI & OCTAVIANI ANALISES QUIMICAS LTDA			07.742.911/0001-33
PASTILHA TRICLORO A GRANEL		50,00000	16,500	825,00
03/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	25,000	25,00
03/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE		1,00000	40,000	40,00
03/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		126,28800	2,210	279,096



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2008

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/09/2008	SOUZA & PIMENTEL DE ITAJOBÍ LTDA			09.527.092/0001-37
SERV.AULA DE KARATE PROJETO		24,00000	18,750	450,00
03/09/2008	SOUZA & PIMENTEL DE ITAJOBÍ LTDA			09.527.092/0001-37
SERV.TERC.RECURSOS HUMANOS P/PROJETO		2,00000	495,000	990,00
03/09/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
INTERRUPTOR		1,00000	68,000	68,00
03/09/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H3		2,00000	15,000	30,00
03/09/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H5		1,00000	22,000	22,00
03/09/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H7		2,00000	27,000	54,00
03/09/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE AUXILIAR		1,00000	30,000	30,00
03/09/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SOQUETE		2,00000	12,000	24,00
03/09/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL		4,00000	2,500	10,00
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ACHOCOLATADO 500GR		10,00000	1,990	19,90
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ TIPO 1 LONGO/FINO PCT 5 KG		10,00000	8,990	89,90
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AZEITONA 500 G		4,00000	4,090	16,36
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BALA 500G		5,00000	3,990	19,95
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BISNAGUINHA		10,00000	3,120	31,20
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BOLACHA MAIZENA PCT 400 GR		10,00000	2,500	25,00
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BOLACHA WAFER 115 GR (MORANGO/CHOCOLA		10,00000	1,050	10,50
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PO PCT 500 G		5,00000	4,950	24,75
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE DE PORCO		3,00000	10,000	30,00
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CENOURA		2,00000	1,260	2,52

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 13 de 13

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	CREME DE LEITE	10,00000	1,050		10,50
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	ERVILHA LATA 200 ML	10,00000	1,090		10,90
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	EXTRATO DE TOMATE SIMPLES CONCENTRADC	5,00000	0,990		4,95
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	FARINHA DE TRIGO COMUM	10,00000	1,990		19,90
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	FEIJAO TIPO 1 PCT 2 KG	10,00000	8,400		84,00
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	GARRAFAO TERMICO AGUA	5,00000	19,750		98,75
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	KATCHUP	5,00000	2,150		10,75
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES	2,00000	21,120		42,24
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	4,00000	9,690		38,76
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	MACARRAO 500 GR	15,00000	1,740		26,10
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	MARGARINA 500G	10,00000	3,490		34,90
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	MILHO LATA 200 ML	10,00000	1,180		11,80
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)	5,00000	8,990		44,95
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	MOSTARDA	5,00000	1,390		6,95
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)	5,00000	12,990		64,95
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	OLEO DE SOJA 900 ML	20,00000	2,690		53,80
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	PAO DE FORMA	10,00000	3,300		33,00
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	PRESUNTO	5,00000	9,990		49,95
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	SARDINHA EM CONSERVA LATA 250 GR	5,00000	1,990		9,95

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 14 de 14

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
03/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	SUCO UVA 500 ML	15,00000	4,000		60,00
04/09/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	SERV. CONCERTO CAMBIO	1,00000	89,000		89,00
04/09/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	SERV.REVISAO CAIXA DIREÇÃO VEICULO	1,00000	290,000		290,00
04/09/2008	ANTONIO ALVINO DOS SANTOS - ME			04.785.672/0001-00	
	BOMBA DIRECAO	1,00000	529,500		529,50
04/09/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57	
	BOMBA MANUAL	1,00000	1.250,020		1.250,02
04/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70	
	ALCOOL	168,13400	1,050		176,541
04/09/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29	
	CABO EMBREAGEM	1,00000	20,000		20,00
04/09/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29	
	SUORTE CABO EMBREAGEM	1,00000	48,000		48,00
04/09/2008	BODIPECAS-BOMBAS DIES.PEC.SERV			66.649.849/0001-07	
	SERV.BUCHA E REPARO TRATOR	1,00000	130,000		130,00
04/09/2008	BROWARE INFORMATICA LTDA - EPP			03.339.301/0001-32	
	HUB 10/100 MB	1,00000	39,000		39,00
04/09/2008	BROWARE INFORMATICA LTDA - EPP			03.339.301/0001-32	
	MEMORIA 1GB DDR 2	1,00000	49,000		49,00
04/09/2008	BROWARE INFORMATICA LTDA - EPP			03.339.301/0001-32	
	PLACA MAE	1,00000	130,000		130,00
04/09/2008	BROWARE INFORMATICA LTDA - EPP			03.339.301/0001-32	
	PROCESSADOR 1.80 - 512 K	1,00000	95,000		95,00
04/09/2008	CARLOS GALUBAN & CIA .LTDA			55.299.440/0019-02	
	SERV.ALINHAMENTO EIXO DIANTEIRO	2,00000	30,000		60,00
04/09/2008	CARLOS GALUBAN & CIA .LTDA			55.299.440/0019-02	
	SERV.BALANCEAMENTO RODA	8,00000	7,500		60,00
04/09/2008	CARLOS GALUBAN & CIA .LTDA			55.299.440/0019-02	
	SERV.CAMBAGE EM VEÍCULO	4,00000	50,000		200,00
04/09/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45	
	OLEO DIESEL	10.000,00000	1,892		18.917,00
04/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	DIMETICONA 75 MG/ML -FR 10 ML	200,00000	0,410		82,00
04/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	TEGRETOL 400 MG	500,00000	1,150		575,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 15 de 15

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
04/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1/2" X 5/8"	2,00000	0,900		1,80
04/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ASPERSON	1,00000	10,500		10,50
04/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	BICO TORNEIRA	1,00000	2,500		2,50
04/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CANO 150 MM X 6"	2,00000	78,300		156,60
04/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	DISCO CORTAR FERRO	3,00000	6,500		19,50
04/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ESGUICHO	1,00000	5,500		5,50
04/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FITA TRANSPARENTE	2,00000	3,500		7,00
04/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LATEX ACRILICO	1,00000	61,500		61,50
04/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	MANGUEIRA 1/2 X 2,00 MM	30,00000	0,950		28,50
04/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SERRA	3,00000	3,700		11,10
04/09/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06	
	SERV.CURSO DE INFORMATICA	39,00000	50,000		1.950,00
04/09/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04	
	AVENTAL NAPA	4,00000	2,500		10,00
04/09/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04	
	AVENTAL NAPA REFORÇADO	10,00000	6,900		69,00
04/09/2008	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01.811.770/0001-87	
	ESPELHO RETROVISOR	1,00000	85,000		85,00
04/09/2008	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01.811.770/0001-87	
	FILTRO AR	1,00000	105,300		105,30
04/09/2008	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01.811.770/0001-87	
	FILTRO COMB.	1,00000	40,000		40,00
04/09/2008	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01.811.770/0001-87	
	FILTRO OLEO MOTOR	1,00000	40,000		40,00
04/09/2008	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01.811.770/0001-87	
	GUIA	1,00000	85,000		85,00
04/09/2008	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01.811.770/0001-87	
	GUIA INF.	1,00000	35,000		35,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/09/2008	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01.811.770/0001-87
GUIA SUPERIOR		1,00000	75,000	75,00
04/09/2008	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
ADAPTADOR CURTO 3"		1,00000	14,000	14,00
04/09/2008	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
REGISTRO GAVETA 3"		1,00000	310,000	310,00
04/09/2008	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
UNIAO GALVANIZADO 4"		1,00000	135,000	135,00
04/09/2008	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
VALVULA HORIZONTAL 2"		1,00000	125,000	125,00
04/09/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		190,00000	8,210	1.559,90
04/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
AMACIANTE 2 LITROS		1,00000	20,940	20,94
04/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
BOBINA PICOTADA 30 X 40		3,57500	12,000	42,90
04/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
BOBINA PICOTADA 40 X 60		6,10000	12,000	73,20
04/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		3,00000	55,900	167,70
04/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
COPO DESCARTAVEL P/CAFE DE 50 ML ABNT		1,00000	45,900	45,90
04/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
GUARDANAPO DE PAPEL CX/5000		1,00000	46,000	46,00
04/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
SABAO EM PÓ CX 1 KG		16,00000	3,990	63,84
04/09/2008	L.A.C. DE SABOIA - ME			02.439.828/0001-76
SERV.CONCERTO CONTATOR CELULA		1,00000	280,000	280,00
04/09/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.COLOCAÇÃO TRILHO CORTINA NO VEICU		1,00000	90,000	90,00
04/09/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PINTURA TRASEIRA VEICULO		1,00000	300,000	300,00
04/09/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.POLIMENTO COMPLETO EM VEÍCULO		1,00000	250,000	250,00
04/09/2008	LUCIANO RASCASSI - ME			04.265.037/0001-00
BOLA FUTEBOL CAMPO ADULTO		2,00000	40,000	80,00
04/09/2008	LUCIANO RASCASSI - ME			04.265.037/0001-00
BOMBA DE AR		1,00000	15,000	15,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/09/2008	LUCIANO RASCASSI - ME			04.265.037/0001-00
REDE FUTEBOL DE CAMPO 4 MM		1,00000	120,000	120,00
04/09/2008	M.J. PROMOÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS LTDA			07.043.815/0001-05
SERV.EVENTO CULTURAL CRIANÇA E ADOLESC		1,00000	1.010,000	1.010,00
04/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAIXA DESCARGA		1,00000	16,000	16,00
04/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CONDUITE CORRUGADO 3/4		15,00000	0,400	6,00
04/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA CURTA		1,00000	2,300	2,30
04/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
JOELHO 40 X 90		1,00000	1,100	1,10
04/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA SIMPLES 40 MM		1,00000	0,900	0,90
04/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REGISTRO 1/2		1,00000	18,850	18,85
04/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TE 3/4		3,00000	3,700	11,10
04/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TE GALVANIZADO 3/4		3,00000	4,000	12,00
04/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
AUTOMATICO		1,00000	160,000	160,00
04/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
BOBINA DE CAMPO		1,00000	140,000	140,00
04/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
CORREIA		1,00000	27,000	27,00
04/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA		1,00000	25,000	25,00
04/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
INDUZIDO		1,00000	180,000	180,00
04/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
JOGO EMBUCHAMENTO		1,00000	30,000	30,00
04/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
PLANETARIA		1,00000	130,000	130,00
04/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
PORTA ESCOVA		1,00000	45,000	45,00
04/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MAO DE OBRA INSTALAÇÃO ELETRICA VE		2,00000	35,000	70,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68	VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2	4,00000	94,000	376,00
04/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL	API CF - BD/20 l	2,00000	99,900	199,80
04/09/2008	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
VIGA 7 X 15 X 3,00		70,00000	31,500	2.205,00
04/09/2008	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
VIGA ROLICA 4,5 M		4,00000	150,000	600,00
04/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		39,61500	2,210	87,549
04/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 20W 50		1,00000	8,000	8,00
04/09/2008	TRIDA-ELETRON.COML.LTDA-ME			68.130.947/0001-50
CAPACITOR 220 UF X 400 V		1,00000	12,700	12,70
04/09/2008	TRIDA-ELETRON.COML.LTDA-ME			68.130.947/0001-50
CI- AN 17830		1,00000	23,500	23,50
04/09/2008	TRIDA-ELETRON.COML.LTDA-ME			68.130.947/0001-50
FLAT-CABLEW 14 VIAS 52 CM, 1,25 MM		1,00000	25,800	25,80
04/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARMAÇÃO PESADA 1 X 1		1,00000	9,000	9,00
04/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARRUELA QUADRADA 5/8		2,00000	1,000	2,00
04/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BANGALA ATERRAMENTO PVC 1/2 X 1 M		1,00000	6,000	6,00
04/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABEÇOTE GALVANIZADO 1.1/4		1,00000	3,000	3,00
04/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEX 1.5 MM		10,00000	0,550	5,50
04/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEXIVEL 16 MM		36,00000	4,800	172,80
04/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEXIVEL 6MM		20,00000	1,970	39,40
04/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CAIXA INSPEÇÃO		1,00000	2,000	2,00
04/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CAIXA TRIFASICA TIPO V -VISOR EXTERNO		1,00000	156,000	156,00
04/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE NH 125 A		1,00000	46,600	46,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 19 de 19

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.
Produto				Total
04/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CONTACTOR 65 A/ 7,5 CV		1,00000	110,000	110,00
04/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CORDAO 2 X 1.5		100,00000	1,400	140,00
04/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CURVA GALVANIZADA 90 X 1.1/4"		1,00000	5,900	5,90
04/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ELETRODUTO GALVANIZADO 1.1/4"		2,00000	26,400	52,80
04/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FOTOCELULA 4 FIOS		1,00000	36,000	36,00
04/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FUSIVEL NH 36 A		3,00000	4,800	14,40
04/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
GRAMPO HASTE 5/8X2M		1,00000	1,400	1,40
04/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
HASTE TERRA COBRE 5/8 X 2M		1,00000	11,400	11,40
04/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		1,00000	4,500	4,50
04/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO 5/8" X 6"		1,00000	4,500	4,50
04/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ROLDANA		1,00000	1,700	1,70
04/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SOLDA TUDO 25 G		1,00000	4,200	4,20
04/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
START		1,00000	1,000	1,00
05/09/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
MOLA TRAZEIRA		3,00000	105,000	315,00
05/09/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
PARAFUSO CENTRO		2,00000	10,000	20,00
05/09/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
SERV.CURVAR MOLEJO		2,00000	60,000	120,00
05/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		108,87100	1,050	114,315
05/09/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
ESCABIN SHAMPOO		18,00000	12,000	216,00
05/09/2008	CIDEP-CENTRO INTERD.DESENV.EDUCAC.PROF.LTDA			08.068.659/0001-91
SERV.TERC.RECURSOS HUMANOS CRIANÇA AC		1,00000	1.600,000	1.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2008

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/09/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06
SERV.CURSO DE INFORMATICA		1,00000	60,000	60,00
05/09/2008	DALILA DI PAULA SOUZA - ME			06.147.845/0001-90
PIA GRANITO		1,00000	652,000	652,00
05/09/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.EMBREAGEM VEICULO		1,00000	80,000	80,00
05/09/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.VAZAMENTO CAMBIO		1,00000	60,000	60,00
05/09/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		110,00000	8,210	903,10
05/09/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EM LAMINA MOTONIVELADORA		1,00000	80,000	80,00
05/09/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAMENTO 2 VALVULA RETENÇÃO		1,00000	300,000	300,00
05/09/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		1,00000	50,000	50,00
05/09/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA BANCO DA MÁQUINA		1,00000	60,000	60,00
05/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		143,38300	2,210	316,876
05/09/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
BOBINA CALCULADORA 1 VIA 60 MM X 30M		1,00000	32,000	32,00
05/09/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CANETA AZUL CX/CO 50 UNIDADES		1,00000	28,000	28,00
05/09/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CD VIRGEM		35,00000	1,000	35,00
05/09/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
COLA BASTAO 8 G		8,00000	2,800	22,40
05/09/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
DISQUETE		5,00000	8,900	44,50
05/09/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
DUREX		1,00000	1,500	1,50
05/09/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
FITA EMPACOTADORA TRANSPARENTE		4,00000	2,800	11,20
05/09/2008	SULPAV-TERRAPLANAGEM E CONSTR. LTDA			07.855.006/0002-70
CBUQ		66,91000	189,000	12.645,99
05/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ARAME 16 MM		2,00000	9,000	18,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
BALDE		4,00000	10,000	40,00
05/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
BOTA BORRACHA		1,00000	29,000	29,00
05/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
BREU		2,00000	6,000	12,00
05/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO		1,00000	10,000	10,00
05/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO P/ENXADA		3,00000	5,660	16,98
05/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO VASSOURA		10,00000	1,000	10,00
05/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CORDA		1,05000	28,000	29,40
05/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CORRENTE		0,20000	25,000	5,00
05/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ENXADAO		1,00000	20,000	20,00
05/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
GRAMPO		25,00000	8,000	200,00
05/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
TELA FIO 18- ROLO 50 MT		2,00000	150,000	300,00
05/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARAME GALVANIZADO		2,00000	9,800	19,60
05/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEX 1.5 MM		4,00000	0,550	2,20
05/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO PP 2 X 1,5		100,00000	1,700	170,00
05/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CONTATOR 3TF 45 -220V		1,00000	289,000	289,00
05/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		1,00000	3,400	3,40
05/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FOTOCELULA 4 FIOS		1,00000	36,000	36,00
05/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO		220,00000	1,570	345,40
05/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR REFINADO DE 1ª QUALIDADE PCT 1 KG		40,00000	0,840	33,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2008

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		50,00000	77,000	3.850,00
05/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ERVA DOCE PCT 200 GR		5,00000	5,700	28,50
05/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		12,00000	9,470	113,64
05/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO I		60,00000	3,500	210,00
05/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		300,00000	1,400	420,00
05/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MACARRAO ARGOLINHA C/SEMOLA		10,00000	2,400	24,00
05/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		60,00000	2,390	143,40
05/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		30,00000	2,000	60,00
05/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG		45,00000	0,590	26,55
05/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		20,00000	0,670	13,40
05/09/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
AMORTECEDOR		1,00000	21,000	21,00
05/09/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
CRUZETA CARDA		2,00000	94,000	188,00
05/09/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
EIXO		1,00000	24,800	24,80
05/09/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
ENGATE RAPIDO COMPLETO		1,00000	125,500	125,50
05/09/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
FILTRO		1,00000	176,000	176,00
05/09/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
ROLAMENTO		1,00000	30,000	30,00
06/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		37,92400	1,050	39,82
06/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		78,34200	2,210	173,136
08/09/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEU 17.5.25		1,00000	60,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2008

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		298,91900	1,050	313,865
08/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
OLEO PARA TRANSMISSAO AUTOMATICA ATF- E		1,00000	163,000	163,00
08/09/2008	CACILDA TEREZINHA DEFENDI BOLZAN			02.133.035/0001-24
SERV.ATIVIDADE AQUATICA		54,00000	12,500	675,00
08/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
BATERIA 150 AMP		1,00000	400,000	400,00
08/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
JOGO ESCOVA		1,00000	23,000	23,00
08/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA 1034		2,00000	3,000	6,00
08/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA H3		1,00000	15,000	15,00
08/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
PLACA RETIFICADORA		3,00000	36,663	109,989
08/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
REPARO		2,00000	9,000	18,00
08/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.CHAVE DE LUZ E FAROL MAQUINA		1,00000	45,000	45,00
08/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.PRESTADO EM ALTERNADOR VEICULO		1,00000	90,000	90,00
08/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TRIODO		1,00000	26,500	26,50
08/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CLORETO SODIO 0,9% 10 ML		1.000,00000	0,120	120,00
08/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 125 ML		1.000,00000	1,216	1.215,60
08/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML		500,00000	1,490	745,00
08/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
SORO GLICOFISIOLÓGICO 250 ML		300,00000	1,770	531,00
08/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML		500,00000	2,200	1.100,00
08/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
SORO RINGER C/LACT. 500 ML		40,00000	1,460	58,40
08/09/2008	CONCRECAT ENGENHARIA E CONCRETO LTDA			02.828.543/0001-27
CONCRETO		10,00000	128,100	1.281,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 24 de 24

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
08/09/2008	CONCRECAT ENGENHARIA E CONCRETO LTDA			02.828.543/0001-27	
	CONCRETO 250 C/PEDRISCO	67,50000	260,000		17.550,00
08/09/2008	CONCRECAT ENGENHARIA E CONCRETO LTDA			02.828.543/0001-27	
	SERV.CONCRETAGEM	10,00000	106,900		1.069,00
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ABRACAIDEIRA	1,00000	2,000		2,00
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ADAPTADOR CURTO 50 MM	2,00000	3,000		6,00
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ANTI FERRUGEM	1,00000	6,500		6,50
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	BUCHA REDUÇÃO 50 X 40MM 2" X 1 1/2"	1,00000	2,000		2,00
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CANO 100 MM X 4"	1,00000	5,300		5,30
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CAP 100 MM	2,00000	5,100		10,20
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CAÇAMBA P/PEDREIRO	4,00000	19,900		79,60
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CHAVE BOIA	1,00000	33,500		33,50
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	COLA SILICONE 50 GR	1,00000	4,500		4,50
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	COLHER P/PEDREIRO Nº 8	2,00000	8,900		17,80
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ENGATE PLASTICO 50 CM	2,00000	4,500		9,00
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FECHADURA EXTERNA PORTA	1,00000	25,000		25,00
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FIO SOLIDO 10 MM	4,00000	3,800		15,20
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FIO TORCIDO 2 X 1,5	24,00000	1,400		33,60
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LINHA PEDREIRO	10,00000	1,500		15,00
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LUVA SIMPLES 50 MM	1,00000	2,200		2,20
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PREGO 22 X 48	4,00000	7,000		28,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 25 de 25

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	REATOR ELETRONICO 2 X 30/40	1,00000	20,000		20,00
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	REGISTRO GAVETA 1 1/2	1,00000	39,500		39,50
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	REPARO P/VALVULA HIDRA 3 TIPO	4,00000	23,800		95,20
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO ESPUMA 9 CM	3,00000	2,500		7,50
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SIFÃO	2,00000	6,600		13,20
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SOQUETE P/TEMPO	5,00000	2,000		10,00
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TORNEIRA BICA MOVEL	1,00000	37,500		37,50
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TRENA 5 MTS	2,00000	9,500		19,00
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	VALVULA AMERICANA 3 1/2	1,00000	14,500		14,50
08/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	VALVULA P/LAVATÓRIO	1,00000	5,000		5,00
08/09/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	AMORTECEDOR TRASEIRO	1,00000	180,000		180,00
08/09/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	FILTRO OLEO MOTOR	1,00000	14,000		14,00
08/09/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	OLEO MOTOR	5,00000	14,000		70,00
08/09/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	TERMINAL DIREÇÃO	1,00000	75,000		75,00
08/09/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67	
	ENVELOPE OFICIO	5,00000	174,000		870,00
08/09/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59	
	GABINETE COM FONTE	1,00000	150,000		150,00
08/09/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59	
	GRAVADOR DVD	1,00000	80,000		80,00
08/09/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59	
	HD 250 GB	1,00000	130,000		130,00
08/09/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59	
	LICENÇA WINDOWS XP PROFISSIONAL O & M	1,00000	310,000		310,00

Fiorilli S/C Software Ltda

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/09/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
MEMORIA 2 GB		1,00000	80,000	80,00
08/09/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
MONITOR LCD 17"		1,00000	520,000	520,00
08/09/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
PLACA DE VIDEO 3 D- 256 MB		1,00000	160,000	160,00
08/09/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
PLACA MAE S/V/R		1,00000	230,000	230,00
08/09/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
PROCESSADOR		1,00000	490,000	490,00
08/09/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
SCANNER IMAGEM MINIMA 330 DPI		1,00000	200,000	200,00
08/09/2008	JOÃO JOAQUIM DA SILVA FILHO - ME			09.334.311/0001-61
FITA ZEBRADA		4,00000	5,000	20,00
08/09/2008	JOÃO JOAQUIM DA SILVA FILHO - ME			09.334.311/0001-61
LUVA		6,00000	16,500	99,00
08/09/2008	JOÃO JOAQUIM DA SILVA FILHO - ME			09.334.311/0001-61
LUVA RASPA		10,00000	6,000	60,00
08/09/2008	JOÃO JOAQUIM DA SILVA FILHO - ME			09.334.311/0001-61
OCULOS PROTECAO INCOLOR		2,00000	8,000	16,00
08/09/2008	JOÃO JOAQUIM DA SILVA FILHO - ME			09.334.311/0001-61
PROTETOR DE OUVIDO		5,00000	1,000	5,00
08/09/2008	MAC - COM. PLASTICOS LTDA			53.079.091/0001-69
PLASTICO		22,60000	16,500	372,90
08/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CAFÉ EM PO PCT 500 G		64,00000	4,930	315,52
08/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CAFÉ EM PÓ		2,00000	49,300	98,60
08/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CAMOMILA		53,00000	0,370	19,61
08/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CANELA		15,00000	0,750	11,25
08/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CANELA EM PAU		10,00000	0,750	7,50
08/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CERA LIQUIDA INCOLOR		2,00000	7,670	15,34
08/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CRAVO		15,00000	1,120	16,80

Fiorilli S/C Software Ltda

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
DETERGENTE 500 ML NEUTRO CX/24 UNIDADES		1,00000	25,200	25,20
08/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
PANO DE CHAO		10,00000	4,250	42,50
08/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
PAPEL HIGIENICO C/4		16,00000	2,250	36,00
08/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		5,00000	39,200	196,00
08/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CAL P/REBOQUE SACO 20 KG		10,00000	8,000	80,00
08/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
FERRO 5/16		2,00000	28,000	56,00
08/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GUIA SARGETA		14,00000	15,000	210,00
08/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
LAJE PISO		3,00000	32,000	96,00
08/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		2,50000	52,200	130,50
08/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TRELIÇA		21,00000	11,810	248,00
08/09/2008	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57.912.727/0001-62
BOTINA BIDENSIDADE S/BICO		28,00000	33,900	949,20
08/09/2008	RS COMERCIO DE MANGUEIRAS LTDA-ME			07.960.038/0001-55
FITA SEGURANÇA RL 200 M		2,00000	14,000	28,00
08/09/2008	RS COMERCIO DE MANGUEIRAS LTDA-ME			07.960.038/0001-55
LUVA VAQUETA		3,00000	25,000	75,00
08/09/2008	RS COMERCIO DE MANGUEIRAS LTDA-ME			07.960.038/0001-55
MANGUEIRA HIDRAULICA		1,00000	450,000	450,00
08/09/2008	SANDRA MARIA RUBIANO SACONATO - EPP			02.953.709/0001-37
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		30,00000	5,000	150,00
08/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		202,03000	2,210	446,486
08/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO MOTOR		1,00000	12,000	12,00
09/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		191,90100	1,050	201,496
09/09/2008	BIOTEC INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			05.906.781/0001-00
BEBIDA LACTEA EM PO		140,00000	11,500	1.610,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 28 de 28

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
09/09/2008	BIOTEC INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			05.906.781/0001-00	
	MISTURA EM PO PREPARO DE MANJAR	18,00000	11,290		203,22
09/09/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57	
	CUICA	1,00000	190,000		190,00
09/09/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57	
	SERV.CUICA VEICULO	1,00000	45,000		45,00
09/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1 1/2 X 2	2,00000	1,500		3,00
09/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ABRAÇADEIRA SEM FIM	3,00000	1,000		3,00
09/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ARRUELA	12,00000	0,200		2,40
09/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	BARRA ROSCA 1/2	2,00000	5,500		11,00
09/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	BICO TORNEIRA	1,00000	2,500		2,50
09/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	BUCHA N- 8	2,00000	0,070		0,14
09/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CAIXA P/3 DISJUNTOR	1,00000	7,900		7,90
09/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CANALETA SISTEMA X	1,00000	2,700		2,70
09/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FIO SOLIDO 1,5 MM	20,00000	0,700		14,00
09/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FIO SOLIDO 6,0	6,50000	1,900		12,35
09/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	INTERRUPTOR DE 1 SESSAO DE IMBUTIR	1,00000	4,300		4,30
09/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LAMPADA FLUORESCENTE 40 W	2,00000	4,900		9,80
09/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	MANGUEIRA 3/4	4,00000	0,350		1,40
09/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PARAFUSO	2,00000	0,250		0,50
09/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PARAFUSO 3.2 X 30	2,00000	0,200		0,40
09/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PORCA SEXTAVADA	12,00000	0,250		3,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
RELE S/BASE 220 V		1,00000	21,200	21,20
09/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
SIFÃO		1,00000	5,000	5,00
09/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
SUPORTE P/ 2 DISJUNTORES		1,00000	1,000	1,00
09/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
UNIAO 3/4		1,00000	1,000	1,00
09/09/2008	FARIA VEICULOS LTDA		46.997.714/0001-17	
ANEL VEDACAO		1,00000	1,320	1,32
09/09/2008	FARIA VEICULOS LTDA		46.997.714/0001-17	
FILTRO		1,00000	18,900	18,90
09/09/2008	FARIA VEICULOS LTDA		46.997.714/0001-17	
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	26,490	26,49
09/09/2008	FARIA VEICULOS LTDA		46.997.714/0001-17	
LIQUIDO LIMPEZA		1,00000	3,190	3,19
09/09/2008	FARIA VEICULOS LTDA		46.997.714/0001-17	
OLEO 5 W 40		3,50000	28,000	98,00
09/09/2008	FARIA VEICULOS LTDA		46.997.714/0001-17	
SERV.REVISAO VEICULO CZA - 7485		1,00000	227,510	227,51
09/09/2008	H S COMERCIO DE PEÇAS E SERV.MECANICOS LTDA		07.427.934/0001-53	
COIFA BRAÇO DIREÇÃO		1,00000	65,000	65,00
09/09/2008	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME		05.689.921/0001-27	
AGUA MINERAL 20 LT GL		58,00000	4,000	232,00
09/09/2008	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME		05.689.921/0001-27	
GALAO DE AGUA DE 20 LT C/VASILHAME		1,00000	15,000	15,00
09/09/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME		07.765.778/0001-30	
SERV.SOLDA TRAVESSA DO VEICULO		1,00000	120,000	120,00
09/09/2008	MARCELO EVANDRO MACEDO -EPP		04.569.501/0001-44	
IMPRESSORA LASERJET MULTIFUNCIUONAL CC		1,00000	1.360,000	1.360,00
09/09/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME		08.072.321/0001-03	
SERV RECARGA TONNER COPIADORA		2,00000	40,000	80,00
09/09/2008	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA		57.912.727/0001-62	
BOTINA		6,00000	41,000	246,00
09/09/2008	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA		57.912.727/0001-62	
LUVA VAQUETA		1,00000	13,000	13,00
09/09/2008	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA		57.912.727/0001-62	
MASCARA P/ POEIRA		4,00000	2,000	8,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 30 de 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/09/2008	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57.912.727/0001-62
RESPIRADOR REAL C/FILTRO		1,00000	44,500	44,50
09/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 15W40		2,00000	109,000	218,00
09/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		2,00000	94,000	188,00
09/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20 l		3,00000	99,900	299,70
09/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		129,17400	2,210	285,475
09/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPO		1,00000	8,000	8,00
09/09/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
CONE DE LINHA OVERLOK		2,00000	1,450	2,90
09/09/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
ENTRETELA COLANTE		1,00000	14,900	14,90
09/09/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
PUNHO MALHA		1,04000	90,000	93,60
09/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		7,00000	3,990	27,93
09/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PÓ		4,00000	49,500	198,00
09/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL 50 ML		50,00000	1,150	57,50
09/09/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		98,00000	8,350	818,30
10/09/2008	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55.762.173/0001-39
CABO MACHADO		4,00000	6,000	24,00
10/09/2008	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55.762.173/0001-39
ENXADA 2 CARAS		4,00000	22,000	88,00
10/09/2008	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55.762.173/0001-39
LONA PLASTICA 6X100		78,00000	0,750	58,50
10/09/2008	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55.762.173/0001-39
VASSOURAO		8,00000	8,000	64,00
10/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		286,04500	1,050	300,347
10/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FLUIDO DE FREIO 500 ML		20,00000	5,500	110,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 31 de 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/09/2008	H S COMERCIO DE PEÇAS E SERV.MECANICOS LTDA			07.427.934/0001-53
TERMINAL DIREÇÃO		2,00000	69,000	138,00
10/09/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MED. PPU		1,00000	35,000	35,00
10/09/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		30,00000	8,500	255,00
10/09/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
SERV.LOCAÇÃO CONCENTRADOR OXIGENIO		2,00000	400,000	800,00
10/09/2008	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
SERV.ALINHAMENTO SUSPENSÃO DIANTEIRA		1,00000	40,000	40,00
10/09/2008	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
SERV.BALANCEAMENTO RODA		2,00000	15,000	30,00
10/09/2008	LAERCIO MATIOLI DA COSTA -ME			08.897.296/0001-05
SERV.MECANICA EM TRATOR		1,00000	70,000	70,00
10/09/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
TONER COPIADORA		1,00000	130,000	130,00
10/09/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
TONER COPIADORA 4521		2,00000	80,000	160,00
10/09/2008	LIGEIRO MOVEIS LTDA			52.650.900/0001-88
COLCHAO D28- 0,78 X 14		1,00000	130,000	130,00
10/09/2008	LIGEIRO MOVEIS LTDA			52.650.900/0001-88
GUARDA ROUPA		1,00000	570,000	570,00
10/09/2008	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
PLACA SINALIZAÇÃO 3,00 X 1,20 M		1,00000	500,000	500,00
10/09/2008	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
PLACA SINALIZAÇÃO 5,00 X X 0,60 M		2,00000	500,000	1.000,00
10/09/2008	LIVRARIA E PAPELARIA B & D LTDA - EPP			00.835.101/0001-82
SERV.DE PLOTAGEM		17,70000	3,900	69,03
10/09/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONSERTO PNEU		1,00000	10,000	10,00
10/09/2008	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
LENTE OCULOS		2,00000	90,000	180,00
10/09/2008	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
OCULOS COMPLETO		8,00000	80,000	640,00
10/09/2008	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
OCULOS COMPLETO C/LENTE CILINDRICA		7,00000	75,000	525,00
10/09/2008	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00.308.116/0001-92
FORMULA		1,00000	74,000	74,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2008

Página 32 de 32

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/09/2008	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00.308.116/0001-92
FORMULA MANIPULACAO		24,00000	25,000	600,00
10/09/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
FACA		6,00000	20,000	120,00
10/09/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
VELA		5,00000	10,000	50,00
10/09/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CILINDRO COPIADORA		1,00000	60,000	60,00
10/09/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
RELE CARTUCHO TONER		1,00000	30,000	30,00
10/09/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
SERV RECARGA TONNER COPIADORA		1,00000	40,000	40,00
10/09/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
SERV.MANUTENCAO EM COPIADORA		1,00000	25,000	25,00
10/09/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
SERV.RECARGA TONER IMPRESSORA		1,00000	80,000	80,00
10/09/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
ANEL BORRACHA		1,00000	3,340	3,34
10/09/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
ENGATE RAPIDO		1,00000	175,000	175,00
10/09/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
FILTRO		1,00000	55,810	55,81
10/09/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
FILTRO AR		1,00000	38,660	38,66
10/09/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
RETENTOR		1,00000	30,800	30,80
10/09/2008	MASTER BUSINESS ASSES.CONSLT.LTDA			10.201.638/0001-44
SERV.OFICINA TEMATICA EDUCACAO AMBIENT/		1,00000	1.000,000	1.000,00
10/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ABRACADEIRA		2,00000	1,000	2,00
10/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
BICA MOVEL		1,00000	36,000	36,00
10/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CANO 1/2		6,00000	2,000	12,00
10/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CANO 3/4		24,00000	3,000	72,00
10/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
COTOVELO GALVANIZADO 1"		1,00000	5,000	5,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
COTOVELO GALVANIZADO 3/4		2,00000	4,000	8,00
10/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
FERRO 3/8		2,00000	39,000	78,00
10/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GUIA SARGETA		18,00000	15,000	270,00
10/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
JOELHO 1 1/2		3,00000	1,500	4,50
10/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
JOELHO 3/4		2,00000	1,500	3,00
10/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
LUVA 1/2		2,00000	1,000	2,00
10/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
LUVA 1/4		2,00000	3,500	7,00
10/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PARAFUSO		4,00000	0,500	2,00
10/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
SIFÃO		1,00000	8,000	8,00
10/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TE 1 1/2		1,00000	2,000	2,00
10/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TE 1"		1,00000	7,000	7,00
10/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TORNEIRA		1,00000	13,000	13,00
10/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
VALVULA AMERICANA		1,00000	17,000	17,00
10/09/2008	PORFIRIA CERVANTES MANCINI - ME			07.008.304/0001-44
CANO FERRO P/CORTINA		1,00000	35,000	35,00
10/09/2008	PORFIRIA CERVANTES MANCINI - ME			07.008.304/0001-44
PLACA DE FERRO 3,00 X 1,20 X 0,20		1,00000	1.685,000	1.685,00
10/09/2008	PORFIRIA CERVANTES MANCINI - ME			07.008.304/0001-44
PLACA DE FERRO 6,00 X 0,60 X 0,20		1,00000	1.407,000	1.407,00
10/09/2008	PORFIRIA CERVANTES MANCINI - ME			07.008.304/0001-44
SUPORTE FERRO P/PASSARELA		2,00000	44,500	89,00
10/09/2008	PORFIRIA CERVANTES MANCINI - ME			07.008.304/0001-44
SUPORTE P/PRATELEIRA		6,00000	25,000	150,00
10/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		100,95100	2,210	223,102

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 34 de 34

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/09/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
CLONAZEPAN 20 MG - CX/ 60 CP		116,00000	2,100	243,60
10/09/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
COMPRESSA DE GAZE EST.13 FIOS 7,5 X7,5 PC1		7,00000	10,700	74,90
10/09/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
DIMETICONA GOTAS 10 ML		20,00000	0,670	13,40
10/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BROCA 3/8		1,00000	20,000	20,00
10/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA C/PARAFUSO N-8		4,00000	0,400	1,60
11/09/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CAIXA SECA VEICULO		1,00000	90,000	90,00
11/09/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.PRESTADO VOLANTE EMBREAGEM VEIC		1,00000	270,000	270,00
11/09/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.RETENTOR CAMBIO VEICULO		1,00000	60,000	60,00
11/09/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.RETIFICAR VOLANTE EMBREAGEM		1,00000	80,000	80,00
11/09/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU 900 X 20		1,00000	86,000	86,00
11/09/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE TETO		1,00000	75,000	75,00
11/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		275,16900	1,050	288,927
11/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
MAXITROL COLIRIO 5 ML		20,00000	9,000	180,00
11/09/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL COPO 200 ML CX/C 48		13,00000	14,500	188,50
11/09/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL GARRAFAO 20 LT		9,00000	4,000	36,00
11/09/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
AREIA FINA		0,50000	50,000	25,00
11/09/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		45,00000	17,380	782,10
11/09/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	140,000	280,00
11/09/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
AMORTECEDOR TRASEIRO		2,00000	140,000	280,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 35 de 35

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/09/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
BATENTE		2,00000	14,000	28,00
11/09/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
BATENTE AMORTECEDOR		2,00000	38,000	76,00
11/09/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
KIT BATENTE AMORTECEDOR		2,00000	11,000	22,00
11/09/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
PIVO SUSPENSAO		1,00000	55,000	55,00
11/09/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSULINA LANTUS 1 X 3 ML		6,00000	90,000	540,00
11/09/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
BROCA DIAMANTADA		20,00000	3,200	64,00
11/09/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
CONE PAPEL		4,00000	9,000	36,00
11/09/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
DENTE II		40,00000	4,250	170,00
11/09/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
ESPELHO BUCAL		20,00000	2,520	50,40
11/09/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
FORCEPS		8,00000	24,060	192,48
11/09/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
FRASCO DAPEM C/2		4,00000	4,540	18,16
11/09/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
SONDA EXPLORADORA		10,00000	2,860	28,60
11/09/2008	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45.608.239/0001-87
CHAPA COMPENSADA		0,35844	2.000,000	716,87
11/09/2008	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45.608.239/0001-87
TABUA		1,16000	600,000	696,00
11/09/2008	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M		76,00000	3,200	243,20
11/09/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
MANGUEIRA Prensada 1/2 X 2 TA		1,00000	65,000	65,00
11/09/2008	NANCI MOLINA DO NASCIMENTO - ME			09.283.145/0001-11
DOCES VARIADOS		330,00000	1,000	330,00
11/09/2008	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47.065.834/0004-91
LIVRO REGISTRO		2,00000	20,000	40,00
11/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		83,86200	2,210	185,335



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2008

Página 36 de 36

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPOS 500 ML		2,00000	5,000	10,00
11/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO		210,00000	1,570	329,70
11/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		103,20000	6,650	686,28
11/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO I		60,00000	3,500	210,00
11/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		120,00000	1,400	168,00
11/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 1Kl		80,00000	2,400	192,00
11/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		60,00000	2,390	143,40
12/09/2008	AGRO MARAPOAMA COM.PROD.AGRICOLAS LTDA			07.840.776/0002-40
ADUBO 50 KG		6,00000	61,200	367,20
12/09/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
MOLA DIANTEIRA		2,00000	380,000	760,00
12/09/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	100,000	100,00
12/09/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.PRESTADO MOLA VEICULO		1,00000	70,000	70,00
12/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		198,67200	1,050	208,606
12/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	24,800	24,80
12/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PH 5443		1,00000	23,600	23,60
12/09/2008	CARIMBO ARANTES LTDA - ME			09.420.490/0001-50
CARIMBO AUTOMOTIVO		3,00000	19,000	57,00
12/09/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,892	18.917,00
12/09/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
AGULHA GENGIVAL CURTA CX C/100 UN		15,00000	8,990	134,85
12/09/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
AGULHA SATURA		3,00000	7,500	22,50
12/09/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
ANESTESICO LIDOSTESIN 2 %		3,00000	11,900	35,70

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 37 de 37

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
12/09/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64	
	BROCA DIAMANTADA	30,00000	3,200		96,00
12/09/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64	
	CABO P/ ESPELHO	15,00000	1,300		19,50
12/09/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64	
	CURETA N-7 A 9	4,00000	20,730		82,92
12/09/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64	
	ESTOJO 20 X 10 X 05	6,00000	30,500		183,00
12/09/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64	
	FIO SATURA	20,00000	1,350		27,00
12/09/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64	
	HIDROXIDO DE CALCIO	6,00000	12,850		77,10
12/09/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64	
	MICROBRUSH	20,00000	4,900		98,00
12/09/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64	
	OLEO LUBRIF.SPRAY AR C/ 100 ML	3,00000	8,900		26,70
12/09/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64	
	SERINGA CARPULE DUFLEX	6,00000	39,900		239,40
12/09/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	ALAVANCA	4,00000	23,970		95,88
12/09/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	APLICADOR DYCAL	10,00000	2,230		22,30
12/09/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	BANDEJA 22 X 17	6,00000	13,990		83,94
12/09/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	BANDEJA 22X17X1,5 CM P/12	4,00000	13,990		55,96
12/09/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	BRUNIDOR N-29	6,00000	2,660		15,96
12/09/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	CABO BISTURI	4,00000	3,450		13,80
12/09/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	CIMENTO COLTONOL	5,00000	8,900		44,50
12/09/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	CIMENTO PROVISORIO PULPO-SAN LIQUIDO	5,00000	9,530		47,65
12/09/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	CIMENTO PROVISORIO PULPO-SAN PÓ	5,00000	9,610		48,05
12/09/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	CONDENSADOR WORD Nº2	10,00000	2,800		28,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 38 de 38

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ESCAVADOR DENTINA Nº 5		2,00000	2,680	5,36
12/09/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ESCOVA		4,00000	2,680	10,72
12/09/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ESPATULA DE METAL Nº 24		1,00000	3,240	3,24
12/09/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ESPATULA Nº 7		4,00000	3,220	12,88
12/09/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
HOLEMBAK N-3		7,00000	2,660	18,62
12/09/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
MERCURIO		10,00000	26,100	261,00
12/09/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
PASTA LYSANDA		6,00000	29,900	179,40
12/09/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
PORTA MATRIZ ADULTO		6,00000	13,350	80,10
12/09/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
SUGADOR		30,00000	1,900	57,00
12/09/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
TESOURA IRIS RETA		6,00000	7,360	44,16
12/09/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
GESSO COMUM		20,00000	1,230	24,60
12/09/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
GESSO PEDRA		15,00000	2,400	36,00
12/09/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
MAGIC ACID SERINGA		20,00000	2,000	40,00
12/09/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
PALATON 450GR		2,00000	25,720	51,44
12/09/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
RESINA FILL MAGIC A 3,5		4,00000	14,000	56,00
12/09/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
RESINA FILL MAGIC A2		2,00000	14,000	28,00
12/09/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
VELVALLOY 30G		10,00000	43,500	435,00
12/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
AGUA SANITARIA 1 LT CX/12 UNIDADES		2,00000	21,480	42,96
12/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
AMACIANTE 2 LITROS		2,00000	20,940	41,88

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 39 de 39

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
BOM AR		4,00000	5,900	23,60
12/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
CERA LIQUIDA INCOLOR		1,00000	28,000	28,00
12/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		3,00000	55,900	167,70
12/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
COPO DESCARTAVEL P/CAFE DE 50 ML ABNT		1,00000	45,900	45,90
12/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
DETERGENTE 500 ML NEUTRO CX/24 UNIDADES		2,00000	22,900	45,80
12/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
ESPONJA AÇO		2,00000	19,600	39,20
12/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
ESPONJA DUPLA FACE		10,00000	0,450	4,50
12/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
FITA CREPE		4,00000	3,500	14,00
12/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
FLANELA		10,00000	4,100	41,00
12/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
FOSFORO MAÇO 10 CX		6,00000	1,390	8,34
12/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
INSETICIDA		4,00000	6,300	25,20
12/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
MULTIUSO 500 ML		24,00000	2,390	57,36
12/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
PAPEL HIGIENICO		2,00000	31,000	62,00
12/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
PAPEL TOALHA INTERFOLHA C/1000		6,00000	5,800	34,80
12/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
SABAO EM BARRA		8,00000	4,800	38,40
12/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
SABAO EM PÓ CX 1 KG		25,00000	3,990	99,75
12/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
SABONETE 90 G		20,00000	0,800	16,00
12/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
SABONETE INFANTIL		20,00000	2,390	47,80
12/09/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
SABONETE LIQUIDO 5L		1,00000	17,900	17,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 40 de 40

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
CONDICIONADOR 5 LITROS		3,00000	11,890	35,67
12/09/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
CREME CORPORAL		1,00000	4,220	4,22
12/09/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
CREME HIDRATANTE		3,00000	3,580	10,74
12/09/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
DESODORANTE SPRAY		5,00000	6,930	34,65
12/09/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
DESODORANTE		5,00000	5,190	25,95
12/09/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
SABONETE 90 G		20,00000	0,770	15,40
12/09/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
SHAMPOO 5 LITROS		3,00000	11,890	35,67
12/09/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA DE EIXO		1,00000	80,000	80,00
12/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ALFACE		30,00000	2,000	60,00
12/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BANANA NANICA		6,00000	24,500	147,00
12/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BATATA		82,00000	1,220	100,04
12/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BATATA SC 50 KG		1,00000	60,900	60,90
12/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CAFÉ EM PO PCT 500 G		30,00000	4,930	147,90
12/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CEBOLA SC 20 KG		5,00000	37,500	187,50
12/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CENOURA		3,00000	48,000	144,00
12/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
LARANJA		2,00000	26,500	53,00
12/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
LEITE SOJA		8,00000	3,850	30,80
12/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MAMAO		2,00000	26,500	53,00
12/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MAÇA		2,00000	69,600	139,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 41 de 41

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
REPOLHO		4,00000	22,400	89,60
12/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
TOMATE		8,00000	34,900	279,20
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ADESIVO		1,00000	1,500	1,50
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ARRUELA LISA 5/16		20,00000	0,100	2,00
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BARRA FERRO C/ROSCA 5/16		2,00000	3,200	6,40
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BUCHA GALVANIZADA 1X3/4		1,00000	3,000	3,00
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAP 100 MM		2,00000	5,000	10,00
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAP SOLDAVEL 32 MM		1,00000	1,200	1,20
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FERROLHO COMPLETO		3,00000	33,300	99,90
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO PARALELO 2 X 2,5		70,00000	2,200	154,00
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO SOLIDO 2,5MM		30,00000	0,800	24,00
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO SOLIDO 4 MM		50,00000	1,400	70,00
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO SOLIDO 6,0		40,00000	1,950	78,00
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FITA ISOLANTE 20 M		3,00000	3,500	10,50
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
JOELHO 100 X 90		4,00000	5,300	21,20
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA BATERIA 12 X 40 W		2,00000	2,800	5,60
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		16,00000	4,000	64,00
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA 1/2		1,00000	3,100	3,10
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA ESGOTO SIMPLES 100 MM		2,00000	3,900	7,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 42 de 42

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PARAFUSO		15,00000	0,750	11,25
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PLUG 3/4 PLASTICO ROSCA		2,00000	0,500	1,00
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PORCA SEXTAVADA 5/16		20,00000	0,130	2,60
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REATOR 2 X 40 W		4,00000	18,900	75,60
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REGISTRO GAVETA 3/4		4,00000	18,950	75,80
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ROSETA PLASTICA		1,00000	0,500	0,50
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
SERRA		50,00000	3,800	190,00
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
SOQUETE C/RABICHO		4,00000	2,000	8,00
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TARRACHA 3/4		12,00000	9,000	108,00
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TE SOLDAVEL 20 MM		1,00000	0,700	0,70
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TOMADA EXTERNA		1,00000	2,700	2,70
12/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TUBO 100 MM		24,00000	7,850	188,40
12/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
AUTOMATICO		1,00000	75,000	75,00
12/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BENDIX		1,00000	60,000	60,00
12/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BOBINA DE CAMPO		1,00000	70,000	70,00
12/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
CORREIA		1,00000	27,000	27,00
12/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
EMBUCHAMENTO		1,00000	10,000	10,00
12/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
GARFO		1,00000	25,000	25,00
12/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
JOGO ESCOVA		1,00000	18,000	18,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 43 de 43

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
PISTAO		1,00000	25,000	25,00
12/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
PORTA ESCOVA		1,00000	17,000	17,00
12/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
REGULADOR DE VOLTAGEM		1,00000	45,000	45,00
12/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
ROLAMENTO		2,00000	15,000	30,00
12/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
ROTOR		1,00000	70,000	70,00
12/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.AUTO ELETRICA MAQUINA		1,00000	40,000	40,00
12/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE		1,00000	40,000	40,00
12/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		187,05200	2,210	413,385
12/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ARCO SERRA		1,00000	12,000	12,00
12/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO EUCALIPTO		1,00000	5,000	5,00
12/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CADEADO 30 MM		2,00000	10,000	20,00
12/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CORREIA		3,00000	12,000	36,00
12/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
FOLHA SERRA		5,00000	3,500	17,50
12/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
GARRAFAO TERMICO AGUA		2,00000	19,000	38,00
12/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
GRAMPO		11,00000	7,000	77,00
12/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA GALVANIZADA 1.1/4"		1,00000	0,500	0,50
12/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO TELEFONE PRETO		35,00000	0,500	17,50
12/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR EXTERNO VAPOR METALICO 400 W		4,00000	81,700	326,80
12/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TERMINAL 4 P 10 35MM		7,00000	3,550	24,85

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 44 de 44

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/09/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96
BOTIJAO 13KG		4,00000	32,000	128,00
13/09/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96
BOTIJAO 45KG		4,00000	130,000	520,00
13/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		53,26400	2,210	117,713
15/09/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
CABO ACELERADOR		1,00000	36,000	36,00
15/09/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
CANO INJETOR		1,00000	38,000	38,00
15/09/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
CILINDRO MESTRE		1,00000	245,000	245,00
15/09/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
PIVO SUSPENSAO		1,00000	85,000	85,00
15/09/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
TERMINAL DIREÇÃO		2,00000	90,000	180,00
15/09/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
TRAVA		2,00000	15,000	30,00
15/09/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
REPARO CAIXA DE DIRECAO		1,00000	225,000	225,00
15/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		331,14700	1,050	347,704
15/09/2008	BOTELHO & BOTELHO S/C LTDA - ME			04.778.868/0001-78
SERV.HORAS DE MOTONIVELADORA		20,50000	90,000	1.845,00
15/09/2008	CIMOAGRO COM.REPR.AGROPECUARIA LTDA			02.523.485/0002-04
GLIFOSATO GALAO 20 LITROS		1,00000	313,000	313,00
15/09/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
PROTETOR SOLAR -FATOR 50		40,00000	28,000	1.120,00
15/09/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06
SERV.CURSO DE INFORMATICA		1,00000	60,000	60,00
15/09/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06
SERV.MATRICULA CURSO INFORMATICA		1,00000	40,000	40,00
15/09/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
AAS 100 MG COMP		20,00000	9,900	198,00
15/09/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
ACEBROFILINA 50 MG/5ML XPE ADULTO		89,00000	3,430	305,27
15/09/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
ACEBROFILINA PEDIATRICO XAROPE 25 MG/ 5M		100,00000	1,620	162,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 45 de 45

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/09/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
AMBROXOL XAROPE INFANTIL 100 ML		200,00000	0,900	180,00
15/09/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
BETAMETASONA + DEXCLOTEN		50,00000	2,310	115,50
15/09/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CEFACLOR 250 MG		20,00000	12,400	248,00
15/09/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CELETIL 20 COMP.		25,00000	3,540	88,50
15/09/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CLAV-AIR 250 50 MG		20,00000	10,080	201,60
15/09/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
COMPLEXO B - 10 CPR		300,00000	0,390	117,00
15/09/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
DECONGEX PLUS		20,00000	6,180	123,60
15/09/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
DILAFLUX 10 MG		30,00000	11,820	354,60
15/09/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
FOSFATO DE PREOMISOLONA 120 ML		20,00000	4,120	82,40
15/09/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
LOSARTAN 50 MG COMPRIMIDO		333,00000	5,220	1.738,26
15/09/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
METOCLOPRAMIDA GOTAS 10 ML		100,00000	0,360	36,00
15/09/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
NITROFEN 100 MG CX/24		10,00000	3,912	39,12
15/09/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
OLEO MINERAL FR/100 ML		50,00000	1,480	74,00
15/09/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
REPOFLOR 100 MG CX/12		150,00000	7,956	1.193,40
15/09/2008	ELETRO SILVA COM.PÇS ELETRODOMESTICO LTDA			07.485.567/0001-44
SERV.CONCERTO SECADORA ROUPA		1,00000	215,000	215,00
15/09/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.REVISAO DO FREIO EM VEICULO		1,00000	120,000	120,00
15/09/2008	GERSOLINO DE SOUZA - ME			02.720.366/0001-60
MUDA OITI		100,00000	10,000	1.000,00
15/09/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
TOALHA DE ROSTO		10,00000	10,000	100,00
15/09/2008	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
MODULO PLASTICO P/ CERCADINHO		8,00000	96,250	770,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 46 de 46

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/09/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		150,00000	8,210	1.231,50
15/09/2008	LOZANO, MATOS & MILA LTDA - ME			03.896.413/0001-94
CAMISETA INFANTIL TAMANHO P		14,00000	12,000	168,00
15/09/2008	LOZANO, MATOS & MILA LTDA - ME			03.896.413/0001-94
CAMISETA TAMANHO M		40,00000	17,000	680,00
15/09/2008	LOZANO, MATOS & MILA LTDA - ME			03.896.413/0001-94
CONJUNTO BLUSA/CALÇA MOLETON		186,00000	17,880	3.325,68
15/09/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.DE CHAPEAMENTO LATERAL VEICULO		1,00000	200,000	200,00
15/09/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PINTURA LATERAIS VEICULO		1,00000	320,000	320,00
15/09/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.POLIMENTO COMPLETO EM VEÍCULO		1,00000	250,000	250,00
15/09/2008	MARCOS PAULO MARION - ME			08.900.756/0001-07
COLOR-RIO 1%		30,00000	6,900	207,00
15/09/2008	MARCOS PAULO MARION - ME			08.900.756/0001-07
SACO PAPEL 01 KG PCT250		12,00000	3,500	42,00
15/09/2008	MARCOS PAULO MARION - ME			08.900.756/0001-07
SACOLA 29 X 39		3,00000	14,000	42,00
15/09/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
PROTEÇÃO P/ POÇO AGUA		3,00000	73,333	219,999
15/09/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
ROLAMENTO		1,00000	220,000	220,00
15/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERADA		220,00000	3,800	836,00
15/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		35,00000	5,200	182,00
15/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		35,00000	11,000	385,00
15/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
PEITO FRANGO DESOSSADO		30,00000	5,700	171,00
15/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		90,00000	2,850	256,50
15/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ACABAMENTO FERROLHO		2,00000	11,000	22,00
15/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		1,50000	39,200	58,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 47 de 47

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
BUCHA REDUCAO 3/4 X 1/2		1,00000	1,000	1,00
15/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CURVA ESGOTO 4"		3,00000	15,000	45,00
15/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
FERROLHO		2,00000	25,000	50,00
15/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
FIRLON 25 MT		2,00000	3,000	6,00
15/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
JOELHO 3/4		4,00000	5,000	20,00
15/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
JOELHO GALVANIZADO 3/4		3,00000	5,000	15,00
15/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
LUVA GALVANIZADA 3/4		2,00000	4,000	8,00
15/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		2,00000	52,200	104,40
15/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
REGISTRO GAVETA 3/4		2,00000	22,000	44,00
15/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TE 4"		2,00000	10,000	20,00
15/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TE GALVANIZADO 3/4		2,00000	5,000	10,00
15/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TIJOLO		7.000,00000	0,180	1.260,00
15/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TORNEIRA		1,00000	13,000	13,00
15/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TUBO 4 ESGOTO		10,00000	54,000	540,00
15/09/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	50,000	50,00
15/09/2008	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03.845.444/0001-16
AUTO FALANTE		3,00000	37,000	111,00
15/09/2008	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03.845.444/0001-16
CABO PORTA		1,00000	15,000	15,00
15/09/2008	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03.845.444/0001-16
PLUG		2,00000	15,000	30,00
15/09/2008	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03.845.444/0001-16
TOCA CD MP3		1,00000	340,000	340,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 48 de 48

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/09/2008	SERGIO ANT.CABRAL DE OLIVEIRA - ME			02.500.607/0001-66
SERV.FUNILARIA, MAQUINA VIDRO MAÇANETA		1,00000	378,000	378,00
15/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		137,96000	2,210	304,892
15/09/2008	SILVA & MEM LTDA			59.233.726/0003-89
RADIO GRAVADOR C/CD		1,00000	359,000	359,00
15/09/2008	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01.403.697/0001-04
CAIXA CRUA P/ARTESANATO		101,00000	9,000	909,00
15/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		90,00000	6,650	598,50
15/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
DETERGENTE 500 ML NEUTRO		10,00000	0,980	9,80
15/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAPEL HIGIENICO C/4		16,00000	2,190	35,04
15/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SABAO EM BARRA		2,00000	4,290	8,58
15/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SABONETE 90 G		10,00000	0,890	8,90
16/09/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03
SERV.MECANICA PRESTADO VEICULO		1,00000	110,000	110,00
16/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		270,63000	1,050	284,161
16/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO C11860		2,00000	4,900	9,80
16/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO COMB.		1,00000	14,400	14,40
16/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	21,200	21,20
16/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
OLEO LUBRIFICANTE		10,00000	12,700	127,00
16/09/2008	CACILDA TEREZINHA DEFENDI BOLZAN			02.133.035/0001-24
SERV.PRESTADO DESENVOLVIMENTO ATIV.SOC		1,00000	106,080	106,08
16/09/2008	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0013-17
SERV.ALINHAMENTO EIXO DIANTEIRO		1,00000	50,000	50,00
16/09/2008	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0013-17
SERV.INSTALAÇÃO ACESSORIOS EM VEICULO		1,00000	25,000	25,00
16/09/2008	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0013-17
TERMINAL		1,00000	80,000	80,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2008

Página 49 de 49

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
AGUA P/INJECÃO 10 ML		400,00000	0,100	40,00
16/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
AMIODARONA 50 MG 3ML AMP		50,00000	0,620	31,00
16/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
BETAMETOZON INJ. 1 AMP		300,00000	2,600	780,00
16/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CIMETIDINA 150 MG/ML CX/100 AMP X 2 ML AMP.		500,00000	0,210	105,00
16/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
DIPIRONA 500 MG/ML INJ. 2 ML CX/120 AMP		800,00000	0,290	232,00
16/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
GENTARON 80 MG C/100 AMP 2,0 ML		100,00000	0,290	29,00
16/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
GLICOSE 25 % AMP. 10 ML		200,00000	0,140	28,00
16/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
GLICOSE 50% AMP.10 ML		200,00000	0,140	28,00
16/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
HIOSCINA COMPOSTA 5 ML-		500,00000	0,550	275,00
16/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
PASMODEX 0,25 MG/1 ML		20,00000	0,210	4,20
16/09/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		22,00000	4,000	88,00
16/09/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
GALÃO DE AGUA DE 20 LT C/VASILHAME		1,00000	12,000	12,00
16/09/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06
SERV.CURSO DE INFORMATICA		1,00000	60,000	60,00
16/09/2008	DELTA CITRUS IND. COM. IMP.EXP.DE ALIMENTOS LTDA			02.857.771/0001-25
CONCENTRADO LIQUIDO P/REFRESCO GL 5 LIT		50,00000	16,200	810,00
16/09/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
ESPATULA N-10		1,00000	14,800	14,80
16/09/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
ESPATULA N-8		1,00000	13,900	13,90
16/09/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
PANELA DE PRESSÃO		1,00000	181,900	181,90
16/09/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSULINA HUMOLOG MIX 1 X 3 ML		1,00000	33,110	33,11
16/09/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSULINA LANTUS 1 X 3 ML		2,00000	90,000	180,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 50 de 50

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/09/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSULINA NOVOLIN N 10- ML		1,00000	41,690	41,69
16/09/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96
BOTIJAO 13KG		2,00000	32,000	64,00
16/09/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96
VALVULA		1,00000	20,000	20,00
16/09/2008	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48.310.601/0001-27
CABO PP 2 X 6 MM		48,00000	5,640	270,72
16/09/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
ANEL		1,00000	6,500	6,50
16/09/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
ANEL BORRACHA		1,00000	5,100	5,10
16/09/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
ANEL PATIM		1,00000	2,700	2,70
16/09/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
ARRUELA		6,00000	3,300	19,80
16/09/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
BUCHA		1,00000	53,600	53,60
16/09/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
JUNTA QUADRADO		1,00000	11,800	11,80
16/09/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
JUNTA REDONDA		1,00000	5,700	5,70
16/09/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
MANCAL		1,00000	578,000	578,00
16/09/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
ROLAMENTO		1,00000	433,500	433,50
16/09/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
TAMPA		1,00000	445,400	445,40
16/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CAL P/REBOQUE SACO 20 KG		4,00000	8,000	32,00
16/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GUIA SARGETA		10,00000	15,000	150,00
16/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 15W40		1,00000	109,000	109,00
16/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		5,00000	94,000	470,00
16/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20 I		2,00000	99,900	199,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2008

Página 51 de 51

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		238,32100	2,210	526,689
16/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ABRACADEIRA		50,00000	0,250	12,50
16/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ANTI FERRUGEM		1,00000	5,700	5,70
16/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CADEADO 30 MM		3,00000	10,600	31,80
16/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CANALETA		1,00000	2,800	2,80
16/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PLACA 4 X 2		2,00000	1,000	2,00
16/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA 2P 10A		2,00000	3,500	7,00
17/09/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
ABRACADEIRA		4,00000	6,000	24,00
17/09/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	120,000	120,00
17/09/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO DE PNEU 1400 X 24		1,00000	50,000	50,00
17/09/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO DE PNEU 900 X 16		2,00000	15,000	30,00
17/09/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03
SERV.MECANICO PRESTADO VEICULO		1,00000	140,000	140,00
17/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		171,58300	1,050	180,162
17/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CONEXAO		1,00000	12,000	12,00
17/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
KIT TRAVA		1,00000	6,000	6,00
17/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
MOTOR VENTONHA		1,00000	125,000	125,00
17/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.AUTO ELETRICA E INSTALACAO VENTON		1,00000	120,000	120,00
17/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL		8,00000	1,000	8,00
17/09/2008	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
EQUIPO MAGRO-GOTAS C/INJ LATERAL C/250 UN		500,00000	0,750	375,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 52 de 52

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
17/09/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	OXIGENIO MEDICINAL	30,00000	8,500		255,00
17/09/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67	
	BLOCO BOLETIM ATIV.CASA/ CASA	30,00000	10,000		300,00
17/09/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67	
	BLOCO BOLETIM CONTROLE	30,00000	9,400		282,00
17/09/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67	
	FOLHETO ALERTA	5,00000	152,000		760,00
17/09/2008	J. MAHFUZ LTDA			54.289.996/0010-17	
	AR CONDICIONADO 7500 BTUS	1,00000	699,000		699,00
17/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	AREIA GROSSA	2,50000	44,800		112,00
17/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	GUIA SARGETA	5,00000	15,000		75,00
17/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	PEDRA COMUM 1	2,00000	58,000		116,00
17/09/2008	POWERTEC-ELETRON.COM.EQUIP.INFORMATICA LTDA			05.217.090/0001-90	
	SERV.REPARO EM PLACA DE FONTE	1,00000	220,000		220,00
17/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	TRAVA COMPLETA	1,00000	220,000		220,00
17/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87	
	GASOLINA	64,47200	2,210		142,483
17/09/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60	
	CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA	135,00000	8,350		1.127,25
17/09/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65	
	CANETA	1,00000	1,600		1,60
17/09/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65	
	CANETA PERMANENTE	4,00000	4,350		17,40
17/09/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65	
	LINHA	11,00000	4,800		52,80
17/09/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65	
	PAPEL CANSON	14,00000	4,900		68,60
17/09/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65	
	PAPEL SEDA	94,00000	0,150		14,10
17/09/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65	
	VARETA	226,00000	0,100		22,60
18/09/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04	
	BOMBA DE OLEO	1,00000	885,000		885,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 53 de 53

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
18/09/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04	
	CEBOLINHA OLEO	1,00000	35,000		35,00
18/09/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04	
	CORREIA ALTERNADOR	1,00000	60,000		60,00
18/09/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04	
	ESTICADOR CORREIA DENTADA	1,00000	349,000		349,00
18/09/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04	
	FLEXIVEL HIDRAULICO	1,00000	82,000		82,00
18/09/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04	
	SELO MANCAL TRASEIRO	1,00000	165,000		165,00
18/09/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04	
	VALVULA RESPIRO MOTOR	1,00000	156,000		156,00
18/09/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04	
	VALVULA TERMOSTATICA	1,00000	83,000		83,00
18/09/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04	
	VIRABREQUIM	1,00000	2.550,020		2.550,02
18/09/2008	APARECIDO DONIZETE GALBEIRO			245.524.988-35	
	SERV.CONCERTO RADIO GRAVADOR	1,00000	55,000		55,00
18/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70	
	ALCOOL	226,06300	1,050		237,366
18/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	SERV.INSTALACAO DE FAROL E LUZ VEICULO	1,00000	55,000		55,00
18/09/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04	
	GARRAFA TERMICA 1 LITRO	2,00000	77,900		155,80
18/09/2008	INFOCAT - INFORM.CATAND.LTDA			03.283.088/0001-94	
	CABO P/NOBREAK	2,00000	42,000		84,00
18/09/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19	
	TONER COPIADORA	1,00000	130,000		130,00
18/09/2008	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81	
	SERV.PINTURA EM BANCO	12,00000	45,000		540,00
18/09/2008	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81	
	SERV.PINTURA LETRA TOTEN	1,00000	450,000		450,00
18/09/2008	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81	
	SERV.PINTURA PISO E DESENHO EM PISO	3,00000	150,000		450,00
18/09/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30	
	SERV.ALINHAMENTO E REGULAR PORTA	1,00000	70,000		70,00
18/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	CAP 3/4	5,00000	1,000		5,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 54 de 54

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FERROLHO COMPLETO		1,00000	33,300	33,30
18/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
JOELHO 100 X 90		1,00000	5,100	5,10
18/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA ESGOTO SIMPLES 100 MM		1,00000	3,900	3,90
18/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PLUG 3/4 PLASTICO ROSCA		5,00000	0,500	2,50
18/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TUBO 100 MM		6,00000	8,200	49,20
18/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		35,00000	4,800	168,00
18/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		54,00000	3,410	184,14
18/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA PCT 400 GR		50,00000	1,480	74,00
18/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
BISCOITO RECHEADO DE 400 GR		30,00000	1,890	56,70
18/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		40,00000	1,350	54,00
18/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		20,00000	2,170	43,40
18/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FARINHA DE MANDIOCA CRUA		20,00000	1,060	21,20
18/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRIQUECIDA FE		40,00000	1,460	58,40
18/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FERMENTO QUIMICO EM PO LATA 250 GR		15,00000	2,840	42,60
18/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
GELATINA EM PO PCT 1 KG		30,00000	3,250	97,50
18/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 60		30,00000	4,750	142,50
18/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		35,00000	37,200	1.302,00
18/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		35,00000	11,000	385,00
18/09/2008	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02.928.021/0001-05
JOGO DE ROLAMENTO		1,00000	70,000	70,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 55 de 55

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/09/2008	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA			05.553.629/0001-82
NOVASOURCE PULMONARY 250 ML		24,00000	22,100	530,40
18/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 15W40		2,00000	109,000	218,00
18/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5 - BD/20		2,00000	121,900	243,80
18/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		1,00000	94,000	94,00
18/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20		1,00000	99,900	99,90
18/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO MOTOR		3,00000	11,000	33,00
18/09/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO DE LIXO PRETO 100 LT P6		36,00000	26,000	936,00
18/09/2008	RS COMERCIO DE MANGUEIRAS LTDA-ME			07.960.038/0001-55
MANGUEIRA HIDRAULICA 1"		1,00000	310,000	310,00
18/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		135,80400	2,210	300,127
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AGUA SANITARIA GALÃO 5 LITROS		1,00000	8,490	8,49
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ALCOOL		2,00000	2,690	5,38
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO		430,00000	1,570	675,10
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR REFINADO DE 1ª QUALIDADE PCT 1 KG		40,00000	0,840	33,60
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BALDE		1,00000	3,250	3,25
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BATERIA		3,00000	7,280	21,84
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BISCOITO DOCE TIPO WAFER PCT 180 GR		120,00000	0,890	106,80
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BOM AR		3,00000	7,393	22,18
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BUCHA LAVAR LOUCA		5,00000	0,990	4,95
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CADERNO		2,00000	0,890	1,78



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2008

Página 56 de 56

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		120,00000	6,650	798,00
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COLOR LIQUIDO		2,00000	2,890	5,78
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ESCOVA LAVAR ROUPA		1,00000	2,350	2,35
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ESPONJA AÇO		3,00000	1,820	5,46
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		10,00000	9,470	94,70
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO I		50,00000	3,500	175,00
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		560,00000	1,400	784,00
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MACARRAO ARGOLINHA C/SEMOLA		30,00000	2,400	72,00
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 1Kl		180,00000	2,400	432,00
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 3,100 GR		12,00000	6,550	78,60
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MULTIUSO 500 ML		1,00000	2,400	2,40
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		60,00000	2,390	143,40
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		30,00000	2,000	60,00
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PA DE LIXO C/CABO		1,00000	4,990	4,99
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PANO DE CHAO		2,00000	1,490	2,98
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAPEL HIGIENICO 60 M		2,00000	2,190	4,38
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAPEL TOALHA		5,00000	2,490	12,45
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
RODO MADEIRA		2,00000	5,390	10,78
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SACO ALVEJADO		6,00000	1,990	11,94



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2008

Página 57 de 57

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SAPOLIO		1,00000	2,250	2,25
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SAPOLIO LIQUIDO		1,00000	3,250	3,25
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA LATA 3,10		16,00000	7,000	112,00
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SODA CAUSTICA		4,00000	5,990	23,96
18/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
VASSOURA CAIPIRA C/CABO		3,00000	6,130	18,39
19/09/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE TETO		1,00000	68,000	68,00
19/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		203,19000	1,050	213,35
19/09/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
DIAFRAGMA		1,00000	12,000	12,00
19/09/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
SERV.CUICA VEICULO		1,00000	25,000	25,00
19/09/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
TAMPA DA CUICA		1,00000	35,000	35,00
19/09/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
VALVULA DA PORTA		1,00000	90,000	90,00
19/09/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G -PCT 8 UNIC		30,00000	2,900	87,00
19/09/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
LEITE APTAMIL		4,00000	15,000	60,00
19/09/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
LEITE APTAMIL PRE LATA 400 GR		3,00000	67,000	201,00
19/09/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
LEITE NAN 2		16,00000	15,800	252,80
19/09/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
LEITE NINHO		2,00000	8,500	17,00
19/09/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
MEIA KENDAL		1,00000	43,000	43,00
19/09/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
MEIA KENDAL 7/8		1,00000	45,000	45,00
19/09/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
NESTOGENO PLUS		4,00000	15,000	60,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 58 de 58

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
19/09/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32	
	NUTREN 1.0	8,00000	25,000		200,00
19/09/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32	
	PEDIASURE	1,00000	35,000		35,00
19/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	SERV.CHAVE DE PARTIDA E ELETRICA VEICULO	1,00000	58,000		58,00
19/09/2008	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57	
	CANO 1 X 1/4	7,00000	27,000		189,00
19/09/2008	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57	
	CANO 2"	6,00000	70,000		420,00
19/09/2008	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57	
	CANO 3"	5,00000	123,000		615,00
19/09/2008	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57	
	FERRO 3/4	4,00000	44,000		176,00
19/09/2008	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57	
	SERV.REFORMA COMPLETA PARQUE DIVERSAO	1,00000	3.500,000		3.500,00
19/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	AREIA FINA	3,00000	46,000		138,00
19/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	BISNAGA	2,00000	2,700		5,40
19/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CADEADO 30 MM	3,00000	10,500		31,50
19/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CAL HIDRATADO	25,00000	7,800		195,00
19/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FECHADURA	1,00000	57,000		57,00
19/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FERRO 1/4	5,00000	17,000		85,00
19/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FERRO 3/16	10,00000	8,000		80,00
19/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FERRO 3/8	7,00000	44,000		308,00
19/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FERRO 5/16	5,00000	32,000		160,00
19/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LATEX ACRILICO 18 LTS	1,00000	110,000		110,00
19/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LATEX LATA 18 LITROS	1,00000	172,500		172,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 59 de 59

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
19/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	MANGUEIRA LISA 1 1/2" X 3	20,00000	2,300		46,00
19/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	MASSA PVA	1,00000	5,000		5,00
19/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PREGO 25 X 72	4,00000	7,500		30,00
19/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO LA 23 CM	1,00000	7,500		7,50
19/09/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06	
	SERV.CURSO DE INFORMATICA	39,00000	50,000		1.950,00
19/09/2008	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50	
	ADAPTADOR 3/4	200,00000	2,800		560,00
19/09/2008	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50	
	TUBO PEAD 20MM	200,00000	3,600		720,00
19/09/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35	
	SERV.EMBUCHAMENTO EM VEÍCULO	1,00000	100,000		100,00
19/09/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35	
	SERV.EMBUCHAMENTO MOTONIVELADORA	1,00000	100,000		100,00
19/09/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35	
	SERV.SOLDA E EMBUCHAMENTO	1,00000	80,000		80,00
19/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	ACHOCOLATADO 800G	2,00000	7,290		14,58
19/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	ADOÇANTE	1,00000	2,590		2,59
19/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	ALFACE	65,00000	2,000		130,00
19/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	AÇUCAR REFINADO DE 1ª QUALIDADE PCT 1 KG	40,00000	0,990		39,60
19/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	BANANA NANICA	6,00000	22,700		136,20
19/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	BATATA	50,00000	1,120		56,00
19/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	BISCOITO AMANTEGADO	7,00000	2,650		18,55
19/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	CAFÉ EM PO PCT 500 G	40,00000	4,930		197,20
19/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	CAMOMILA	2,00000	0,750		1,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 60 de 60

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CANELA		1,00000	0,750	0,75
19/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CEBOLA SC 20 KG		3,00000	40,600	121,80
19/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CENOURA		1,00000	46,400	46,40
19/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		10,00000	2,250	22,50
19/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CHA VERDE		2,00000	3,050	6,10
19/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ERVA DOCE		2,00000	0,990	1,98
19/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
LEITE DE SOJA CX/ C12		1,00000	43,800	43,80
19/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		2,00000	19,800	39,60
19/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MARGARINA 500G		3,00000	3,150	9,45
19/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
REPOLHO		2,00000	24,000	48,00
19/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
SUCO CAJU 500 ML		10,00000	2,090	20,90
19/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
SUCO MARACUJA 500 ML		10,00000	5,500	55,00
19/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
SUCO PESSEGO 500 ML		10,00000	5,500	55,00
19/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
TOMATE		3,00000	37,000	111,00
19/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA CURTA		1,00000	2,300	2,30
19/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
JOELHO 50 X 90		1,00000	1,500	1,50
19/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA REDEDUÇÃO 50 X 40		1,00000	1,300	1,30
19/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TE 100 X 50		1,00000	8,300	8,30
19/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TUBO 100 MM		30,00000	8,200	246,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 61 de 61

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		1,50000	44,800	67,20
19/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GUIA SARGETA		5,00000	15,000	75,00
19/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		2,00000	58,000	116,00
19/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
AGUA SANITARIA 1 LITRO		24,00000	2,070	49,68
19/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
BUCHA LAVAR LOUCA		20,00000	0,300	6,00
19/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
ESPONJA AÇO		2,00000	1,400	2,80
19/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
MULTIUSO 500 ML		12,00000	2,250	27,00
19/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
PAPEL HIGIENICO		2,00000	29,810	59,62
19/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
SABAO EM PO CX/20 UNIDADES		1,00000	79,500	79,50
19/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
TOUCA DESCARTAVEL		1,00000	9,450	9,45
19/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
LAMPADA PAINEL		1,00000	2,000	2,00
19/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
MANCAL		1,00000	87,000	87,00
19/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
MANCAL TRASEIRO		1,00000	65,000	65,00
19/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
PLACA RETIFICADORA		1,00000	75,000	75,00
19/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
POLIA		1,00000	65,000	65,00
19/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
PORTA FUSIVEL		2,00000	5,000	10,00
19/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
REGULADOR DE VOLTAGEM		1,00000	75,000	75,00
19/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
ROLAMENTO		3,00000	20,000	60,00
19/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.INSTALAÇÃO CHICOTE PRINCIPAL VEICUI		1,00000	80,000	80,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 62 de 62

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE		1,00000	40,000	40,00
19/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
VALVULA FILTRO		1,00000	120,000	120,00
19/09/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
ADITIVO P/RADIADOR		6,00000	15,000	90,00
19/09/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
ARRUELA		2,00000	0,800	1,60
19/09/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
CALÇO REGULAGEM		1,00000	2,500	2,50
19/09/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
GRAXA		1,00000	9,000	9,00
19/09/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
JUNTA CALOTA DIANTEIRA		1,00000	3,000	3,00
19/09/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
REPARO VALVULA		1,00000	25,000	25,00
19/09/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
RETENTOR CUBO		1,00000	18,000	18,00
19/09/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
SERV.REPARO VALVULA VEICULO		1,00000	40,000	40,00
19/09/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
SERV.RODA DIANTEIRA VEICULO		1,00000	45,000	45,00
19/09/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
TRAVA		1,00000	4,000	4,00
19/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		85,64500	2,210	189,275
19/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEX 4 MM		100,00000	1,400	140,00
19/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A		4,00000	11,500	46,00
19/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO PARALELO 2 X 1,5 MM		15,00000	1,250	18,75
19/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		1,00000	3,400	3,40
19/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FOTOCELULA 4 FIOS		1,00000	36,000	36,00
19/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA INC. 200W X 220 V		4,00000	3,000	12,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2008

Página 63 de 63

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SOQUETE P/LAMPADA FLUORESCENTE		4,00000	0,400	1,60
19/09/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
AUTOMATICO		1,00000	137,000	137,00
19/09/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BATERIA		1,00000	460,000	460,00
19/09/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BENAX		1,00000	56,000	56,00
19/09/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BUCHA		2,00000	5,000	10,00
19/09/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CHAVE PARTIDA		1,00000	68,000	68,00
19/09/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
INDUZIDO		1,00000	130,000	130,00
19/09/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO ESCOVA		1,00000	25,000	25,00
19/09/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
REGULADOR		1,00000	95,000	95,00
19/09/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.AUTO ELETRICA MAQUINA		1,00000	80,000	80,00
19/09/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE ESCOVA		1,00000	27,000	27,00
19/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ TIPO 1 LONGO/FINO PCT 5 KG		11,00000	9,890	108,79
19/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BATATA		4,00000	1,510	6,04
19/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CENOURA		10,00000	2,500	25,00
19/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
EXTRATO DE TOMATE SIMPLES CONCENTRADC		10,00000	0,990	9,90
19/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FARINHA DE TRIGO COMUM		15,00000	1,690	25,35
19/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO 1 PCT 2 KG		10,00000	9,490	94,90
19/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
KISUCO		13,00000	0,690	8,97
19/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		5,00000	17,880	89,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 64 de 64

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PRESUNTO		3,00000	5,990	17,97
19/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
QUEIJO		3,00000	9,990	29,97
20/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		31,54300	1,050	33,12
20/09/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
PNEU 225/70 R 15 S/CAMARA		4,00000	345,700	1.382,80
20/09/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
SERV. DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU		1,00000	33,560	33,56
20/09/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
SERV.BALANCEAMENTO PNEU VEICULO		1,00000	28,000	28,00
20/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		40,13200	2,210	88,692
22/09/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
LANTERNA		2,00000	46,000	92,00
22/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		221,28700	1,050	232,351
22/09/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
SERV.CUICA VEICULO		1,00000	110,000	110,00
22/09/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,892	18.917,00
22/09/2008	CIDEP-CENTRO INTERD.DESENV.EDUCAC.PROF.LTDA			08.068.659/0001-91
SERV.ESPECIALIZADO EM TERAPIA FAMILAR		20,00000	40,000	800,00
22/09/2008	CIDEP-CENTRO INTERD.DESENV.EDUCAC.PROF.LTDA			08.068.659/0001-91
SERV.TECNICO AREA PSICOLOGIA E EDUCAÇÃ		1,00000	1.400,000	1.400,00
22/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
GARFO METAL 6 P/ROLO 23 CM		1,00000	4,000	4,00
22/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LATEX ACRILICO		2,00000	43,000	86,00
22/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LATEX LATA 18 LITROS		1,00000	160,000	160,00
22/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LIXA MASSA 150		10,00000	0,500	5,00
22/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PINCEL		3,00000	7,500	22,50
22/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ROLO LA 23 CM		1,00000	7,500	7,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 65 de 65

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
22/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO LA ANTI-GOTA 09 CM	2,00000	5,300		10,60
22/09/2008	DONIZETI ANTONIO ZOTARELI - ME			03.834.625/0001-47	
	POSTE DT 7,5 X 0,90	2,00000	300,000		600,00
22/09/2008	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03	
	BOLA BIRIBOL OFICIAL	2,00000	53,000		106,00
22/09/2008	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03	
	BOLA DE VOLEY	3,00000	94,000		282,00
22/09/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	OXIGENIO MEDICINAL	20,00000	8,500		170,00
22/09/2008	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23	
	SERV.FILMAGEM	1,00000	760,000		760,00
22/09/2008	MARCO AURELIO BORTOLETO CONFECÇÕES - ME			07.101.989/0001-79	
	SERV.SILK-SCREEN DE NUMEROS	29,00000	2,000		58,00
22/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	CAFÉ EM PO PCT 500 G	30,00000	4,930		147,90
22/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	CABO FLEXIVEL 16 MM	37,00000	5,500		203,50
22/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	CABO PP 2 X 1,5	44,00000	2,200		96,80
22/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	CAP 100 MM	2,00000	4,700		9,40
22/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	CAP SOLDAVEL 40 MM	1,00000	2,100		2,10
22/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	CONECTOR	3,00000	3,500		10,50
22/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	CURVA CURTA	1,00000	11,900		11,90
22/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	FIO SOLIDO 2,5MM	3,00000	0,800		2,40
22/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	FITA ISOLANTE 20 M	2,00000	3,500		7,00
22/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	LUVA ESGOTO	1,00000	8,800		8,80
22/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	LUVA ESGOTO SIMPLES 100 MM	1,00000	3,900		3,90
22/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	PINO PRENSADO	1,00000	3,900		3,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2008

Página 66 de 66

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PREGO 18 X 27		1,00000	7,200	7,20
22/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REGISTRO		1,00000	10,000	10,00
22/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REPARO HYDRA		1,00000	29,500	29,50
22/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TUBO 100 MM		1,50000	8,200	12,30
22/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
VALVULA RETENÇÃO METAL 3/4		1,00000	18,000	18,00
22/09/2008	OCTAVIANI & OCTAVIANI ANALISES QUIMICAS LTDA			07.742.911/0001-33
SERV.COLETAE ANALISE AGUA SUBTERRANEA		1,00000	750,000	750,00
22/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ARAME RECOZIDO		1,00000	8,000	8,00
22/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CAL P/REBOQUE SACO 20 KG		5,00000	8,000	40,00
22/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
JUNTA DILATAÇÃO 30 X 4		15,00000	5,000	75,00
22/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
LUVA 1/2		1,00000	4,000	4,00
22/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
NIPEL 1/2		1,00000	5,000	5,00
22/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
REGISTRO ESFERA 1/2		1,00000	30,000	30,00
22/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
REGISTRO ESFERA 3/4		2,00000	37,000	74,00
22/09/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAMPO		2,00000	20,000	40,00
22/09/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		2,00000	10,000	20,00
22/09/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA		4,00000	2,000	8,00
22/09/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUARTA MOLA		2,00000	60,000	120,00
22/09/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	80,000	80,00
22/09/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TERCEIRA MOLA		2,00000	110,000	220,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2008

Página 67 de 67

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
BATERIA		1,00000	270,000	270,00
22/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
BENDIX		1,00000	110,000	110,00
22/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
EMBUCHAMENTO		1,00000	20,000	20,00
22/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
INDUZIDO		1,00000	120,000	120,00
22/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
JOGO TRAVA		1,00000	20,000	20,00
22/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE		1,00000	40,000	40,00
22/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SUORTE ESCOVA		1,00000	30,000	30,00
22/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	12,000	12,00
22/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 15W40		2,00000	109,000	218,00
22/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5 - BD/20		1,00000	121,900	121,90
22/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		2,00000	94,000	188,00
22/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20		1,00000	99,900	99,90
22/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO MOTOR		3,00000	11,000	33,00
22/09/2008	SANDRA MARIA RUBIANO SACONATO - EPP			02.953.709/0001-37
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		20,00000	5,000	100,00
22/09/2008	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
VIGA 4,50 M		3,00000	150,000	450,00
22/09/2008	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
VIGA 6 X 15 - 3,00		50,00000	31,500	1.575,00
22/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		131,13900	2,210	289,817
22/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARAME GALVANIZADO		1,00000	9,800	9,80
22/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CADEADO 20 MM		1,00000	7,500	7,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 68 de 68

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CANALETA		2,00000	2,800	5,60
22/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO PARALELO 2 X 1,5 MM		1,50000	1,250	1,875
22/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES		1,00000	2,600	2,60
22/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA INC.100 W X 220V		1,00000	1,300	1,30
22/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA V.MERCURIO 250V		1,00000	25,000	25,00
22/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA 1/4"		1,00000	0,300	0,30
22/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO ADAPTADOR		2,00000	3,500	7,00
22/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO MACHO/FEMEA		2,00000	2,500	5,00
22/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PLACA 4 X 2		1,00000	1,000	1,00
22/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR V. MERCURIO 250 W		1,00000	45,500	45,50
22/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REFLETOR E-40		1,00000	39,000	39,00
22/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SOLDA TUDO 25 G		1,00000	4,200	4,20
22/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TE 10 A		1,00000	2,000	2,00
23/09/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONERTO DE PNEU 1400 X 24		2,00000	57,500	115,00
23/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		127,96900	1,050	134,367
23/09/2008	BUSHIDO COM. MAT. ESPORTIVO LTDA - ME			02.314.886/0001-73
KIMONOS KARATE		15,00000	35,000	525,00
23/09/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M		6,00000	4,000	24,00
23/09/2008	CESAR AUGUSTO JANA			102.800.528-80
GRAMAO		1.300,00000	2,000	2.600,00
23/09/2008	CIMOAGRO COM.REPR.AGROPECUARIA LTDA			02.523.485/0002-04
FERTILIZANTE ORGANICO		2,00000	70,000	140,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 69 de 69

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
23/09/2008	CIMOAGRO COM.REPR.AGROPECUARIA LTDA			02.523.485/0002-04	
	GLIFOSATO GALAO 20 LITROS	1,00000	306,000		306,00
23/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	AMOXICILINA 500G	5.000,00000	0,095		475,00
23/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	ESPIRONOLACTONA 25 MG COMP	3.000,00000	0,135		405,00
23/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	FLEET ENEMA	20,00000	2,840		56,80
23/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	NIFEDIPRESS RETARD 20 MG	500,00000	0,041		20,50
23/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ARAME GALVANIZADO	1,00000	8,900		8,90
23/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ARMAÇAO MEDIO 1	1,00000	8,000		8,00
23/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ARRUELA QUADRADA 5/8	2,00000	0,800		1,60
23/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	BROCA AÇO	1,00000	3,200		3,20
23/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	BROCA AÇO RAPIDO 7/64	1,00000	2,800		2,80
23/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	BUCHA 1"	1,00000	0,650		0,65
23/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CABEÇOTE 1"	1,00000	3,500		3,50
23/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CAIXA INSPEÇÃO	1,00000	1,800		1,80
23/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CAIXA PADRAO	1,00000	90,000		90,00
23/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CANO MARRON 20 MM X 1/2"	1,50000	1,500		2,25
23/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CONECTOR	2,00000	2,500		5,00
23/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CURVA 90 GALVANIZADA 1"	1,00000	3,500		3,50
23/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CURVA 90 MARRON 20 MM X 1/2"	1,00000	1,900		1,90
23/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A	2,00000	11,900		23,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 70 de 70

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
23/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ELETRODUTO GALVANIZADO 1"	2,00000	15,500		31,00
23/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FIO SOLIDO 10 MM	26,00000	3,800		98,80
23/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FIO SOLIDO 6,0	32,00000	1,900		60,80
23/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	GRAMPO HASTE TERRA	1,00000	1,500		1,50
23/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	HASTE TERRA	1,00000	13,000		13,00
23/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	MANGUEIRA 1/2 X 2,00 MM	15,00000	0,700		10,50
23/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PARAFUSO	1,00000	4,300		4,30
23/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLDANA	1,00000	1,900		1,90
23/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SUORTE P/2 DJUNTOR	1,00000	1,000		1,00
23/09/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06	
	SERV.CURSO DE INFORMATICA	1,00000	60,000		60,00
23/09/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06	
	SERV.CURSO PROFISSIONALIZANTE	1,00000	65,000		65,00
23/09/2008	DELTA CITRUS IND. COM. IMP.EXP.DE ALIMENTOS LTDA			02.857.771/0001-25	
	CONCENTRADO LIQUIDO P/REFRESCO GL 5 LIT	50,00000	16,200		810,00
23/09/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	BANDEJA 22 X 17	5,00000	28,000		140,00
23/09/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	ESPELHO BUCAL	8,00000	2,500		20,00
23/09/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	FORMOCRESOL	3,00000	5,400		16,20
23/09/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	PINÇA CLINICA	20,00000	3,550		71,00
23/09/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04	
	BANDEJA	1,00000	7,900		7,90
23/09/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04	
	CAIXA	1,00000	32,900		32,90
23/09/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04	
	CAPACHO ANTIDERAPANTE	4,00000	6,900		27,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 71 de 71

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/09/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
ESCUMADEIRA 12		2,00000	8,900	17,80
23/09/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
ESPUMADEIRA		4,00000	3,900	15,60
23/09/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
GARRAFA TERMICA 1 LITRO		2,00000	67,900	135,80
23/09/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
GARRAFA TERMICA 500 ML		2,00000	28,900	57,80
23/09/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
JOGO CHA BULE		1,00000	21,900	21,90
23/09/2008	FABIO LUCIANO VOLPINI - ME			03.148.174/0001-94
PICOLE		400,00000	0,500	200,00
23/09/2008	FABRICIO ANASTACIO			04.638.043/0001-58
BOTIJAO 13KG		4,00000	32,000	128,00
23/09/2008	FABRICIO ANASTACIO			04.638.043/0001-58
BOTIJAO 45KG		3,00000	130,000	390,00
23/09/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSULINA NOVOLIN NPH 10 ML		2,00000	32,870	65,74
23/09/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
HD 160 GBYTES 7200 RPM		1,00000	132,000	132,00
23/09/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
NOBREAK 600 VA BIVOLT		1,00000	220,000	220,00
23/09/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
TECLADO PS2		1,00000	20,000	20,00
23/09/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		150,00000	8,210	1.231,50
23/09/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.EMBUCHAMENTO EM VEÍCULO		1,00000	100,000	100,00
23/09/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.POLIMENTO COMPLETO EM VEÍCULO		1,00000	250,000	250,00
23/09/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.TIRAR E ALINHAR PORTA VEICULO		1,00000	80,000	80,00
23/09/2008	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA			45.848.793/0001-31
MANGUEIRA RADIADOR		1,00000	18,000	18,00
23/09/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAMENTO COMPLETO BANCO VEI		1,00000	80,000	80,00
23/09/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		1,00000	80,000	80,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 72 de 72

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CAP 4''		2,00000	6,000	12,00
23/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
COTOVELO 3/4 FERRO		2,00000	5,000	10,00
23/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
COTOVELO GALVANIZADO 1"		2,00000	5,000	10,00
23/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GUIA SARGETA		3,00000	15,000	45,00
23/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
REDUÇÃO GALVANIZADA 3/4 X 1/2		2,00000	3,000	6,00
23/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
REGISTRO ESFERA 3/4		2,00000	37,000	74,00
23/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
REGISTRO GAVETA 3/4		3,00000	30,000	90,00
23/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TORNEIRA		2,00000	14,000	28,00
23/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TUBO ESGOTO 4"		1,00000	9,000	9,00
23/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
BATERIA		1,00000	280,000	280,00
23/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
CORREIA		2,00000	20,000	40,00
23/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
RELE AUXILIAR		1,00000	20,000	20,00
23/09/2008	RICARDO CESAR LEITÃO LIVRARIA - EPP			06.033.101/0001-45
LIVRO		1,00000	115,000	115,00
23/09/2008	RICARDO CESAR LEITÃO LIVRARIA - EPP			06.033.101/0001-45
LIVRO CODIGO CIVIL		1,00000	180,000	180,00
23/09/2008	RICARDO CESAR LEITÃO LIVRARIA - EPP			06.033.101/0001-45
LIVRO CODIGO PROCESSO CIVIL		1,00000	190,000	190,00
23/09/2008	RICARDO CESAR LEITÃO LIVRARIA - EPP			06.033.101/0001-45
LIVRO DIREITO ADMINISTRATIVO		1,00000	120,000	120,00
23/09/2008	RICARDO CESAR LEITÃO LIVRARIA - EPP			06.033.101/0001-45
LIVRO DIREITO CONSTITUCIONAL		1,00000	90,000	90,00
23/09/2008	RICARDO CESAR LEITÃO LIVRARIA - EPP			06.033.101/0001-45
LIVRO DIREITO TRIBUTARIO MUNICIPAL		1,00000	90,000	90,00
23/09/2008	RICARDO CESAR LEITÃO LIVRARIA - EPP			06.033.101/0001-45
LIVRO PRATICA FORENSE PARCELAMENTO SOI		1,00000	300,000	300,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 73 de 73

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68	VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2	1,00000	94,000	94,00
23/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL	API CF - BD/20 l	1,00000	99,900	99,90
23/09/2008	SERGIO ANT.CABRAL DE OLIVEIRA - ME			02.500.607/0001-66
SERV.FUNILARIA	EM VEICULO	1,00000	180,000	180,00
23/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		172,48000	2,210	381,181
23/09/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
FRUTOSE 10 ML	-CX/100 AMP	4,00000	99,000	396,00
23/09/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO	16	1,00000	50,000	50,00
23/09/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO	1823	1,00000	40,000	40,00
23/09/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO	21	3,00000	39,000	117,00
23/09/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO	22	2,00000	40,000	80,00
23/09/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO	26	1,00000	50,000	50,00
23/09/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO	28	2,00000	38,500	77,00
23/09/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO	51645	3,00000	24,000	72,00
23/09/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO	56	2,00000	34,500	69,00
23/09/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO	57	2,00000	38,500	77,00
23/09/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO	6578	1,00000	40,000	40,00
23/09/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA CARTUCHO	22	1,00000	14,500	14,50
23/09/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA CARTUCHO	HP 21	1,00000	14,000	14,00
23/09/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA EM CARTUCHO	8727	6,00000	13,800	82,80
23/09/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA EM CARTUCHO	8728	2,00000	17,000	34,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 74 de 74

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/09/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
TONER REMANUFATURADO IMPRESSORA -3005		1,00000	200,000	200,00
23/09/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
ARRUELA ALUMINIO 14 MM		20,00000	0,300	6,00
23/09/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
BOMBA ALIMENTADORA		1,00000	190,000	190,00
23/09/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
OLHAL BRAÇO		2,00000	11,000	22,00
23/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARAME GALVANIZADO		1,00000	9,800	9,80
23/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARRUELA 1/2''		10,00000	0,150	1,50
23/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BROCA METAL 1/4"		3,00000	6,200	18,60
23/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEX 10MM		200,00000	3,400	680,00
23/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A		2,00000	11,500	23,00
23/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO		8,00000	0,300	2,40
23/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SUPORTE P/2 DJUNTOR		1,00000	1,000	1,00
23/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL 50 ML		93,00000	1,150	106,95
24/09/2008	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55.762.173/0001-39
BOTA BORRACHA BRANCA		2,00000	32,000	64,00
24/09/2008	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55.762.173/0001-39
CABO MACHADO		1,00000	5,000	5,00
24/09/2008	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55.762.173/0001-39
CABO P/ENXADA		4,00000	6,000	24,00
24/09/2008	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55.762.173/0001-39
ENXADA 2 CARAS		4,00000	27,000	108,00
24/09/2008	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55.762.173/0001-39
ENXADAO		1,00000	24,000	24,00
24/09/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
BOMBA HIDRAULICA		1,00000	962,950	962,95
24/09/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
CABO REDUZIDA		1,00000	90,020	90,02

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 75 de 75

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		239,39900	1,050	251,369
24/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO CA 4202		1,00000	45,900	45,90
24/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PH 4701		1,00000	14,000	14,00
24/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
OLEO 15 W 50 API SL		4,00000	13,900	55,60
24/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
OLEO 20W 50		24,00000	11,100	266,40
24/09/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 30 X40		3,00000	176,880	530,64
24/09/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 18 X24		3,00000	63,680	191,04
24/09/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 24 X 30		3,00000	106,130	318,39
24/09/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68
FILME 100 T MAT 35 X 35 CM		3,00000	184,690	554,07
24/09/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
CAMERA DIGITAL 7.2 MP		1,00000	395,000	395,00
24/09/2008	JOSE CARLOS CIANFRONI			51.345.106/0001-68
SERV.CONCERTO RADIADOR		2,00000	95,000	190,00
24/09/2008	LIGEIRO MOVEIS LTDA			52.650.900/0001-88
FRUTEIRA		1,00000	45,000	45,00
24/09/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
AGUA MINERAL 20 LT GL		26,00000	4,000	104,00
24/09/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 13KG		1,00000	32,000	32,00
24/09/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
TOALHA		15,00000	4,500	67,50
24/09/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		1,00000	80,000	80,00
24/09/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA CAÇAMBA		1,00000	60,000	60,00
24/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		0,50000	44,800	22,40
24/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CASCOLA		5,00000	15,000	75,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 76 de 76

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
24/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	FITA CREPE	2,00000	7,500		15,00
24/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	PEDRA COMUM 1	3,50000	58,000		203,00
24/09/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11	
	FRALDA GERIATRICA PCT C/ 8 UNIDADES TAMA	160,00000	6,500		1.040,00
24/09/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11	
	FRALDA GERIATRICA PCT/ 8UNIDADES TAMANH	160,00000	6,500		1.040,00
24/09/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90	
	SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO	1,00000	50,000		50,00
24/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80	
	OLEO 15W40	1,00000	109,000		109,00
24/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80	
	OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2	3,00000	94,000		282,00
24/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80	
	OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20 I	1,00000	99,900		99,90
24/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80	
	OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CH 4	3,00000	121,900		365,70
24/09/2008	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03.845.444/0001-16	
	ANTENA	1,00000	20,000		20,00
24/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87	
	GASOLINA	156,16000	2,210		345,114
24/09/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55	
	CEFALEXINA 500MG C/ 500	10,00000	39,000		390,00
24/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	BROCA METAL 11/64"	1,00000	3,800		3,80
24/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	BROCA METAL 3/16	1,00000	4,000		4,00
24/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	CABO FLEX 1.5 MM	50,00000	0,550		27,50
24/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	CAIXA MONTAGEM 300 X 200 X 150	1,00000	59,000		59,00
24/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	CHAVE 15 A 3 PONTOS	1,00000	16,000		16,00
24/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	CONTATOR 3TF44 220 V	1,00000	186,800		186,80
24/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	FIO SOLIDO 2,5MM	42,00000	0,780		32,76

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 77 de 77

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA DUPLA FACE		2,00000	8,200	16,40
24/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO		8,00000	0,250	2,00
24/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
RELE FALTA FASE		1,00000	42,000	42,00
24/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
RELE TERMICO		1,00000	104,000	104,00
24/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL PCT 5 KG		15,00000	3,990	59,85
24/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PO PCT 500 G		50,00000	4,950	247,50
24/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		115,00000	6,650	764,75
24/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		10,00000	2,100	21,00
24/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		6,00000	17,880	107,28
24/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MARGARINA 500G		30,00000	3,790	113,70
25/09/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE TETO		1,00000	68,000	68,00
25/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		81,34600	1,050	85,413
25/09/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
BOMBA D'AGUA		1,00000	145,000	145,00
25/09/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
CORREIA ALTERNADOR		1,00000	20,000	20,00
25/09/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
CRUZETA CARDA		1,00000	24,500	24,50
25/09/2008	CONCRECAT ENGENHARIA E CONCRETO LTDA			02.828.543/0001-27
CONCRETO		5,00000	140,700	703,50
25/09/2008	CONCRECAT ENGENHARIA E CONCRETO LTDA			02.828.543/0001-27
SERV.CONCRETAGEM		5,00000	104,300	521,50
25/09/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06
SERV.CURSO DE INFORMATICA		1,00000	60,000	60,00
25/09/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
KIT EMBREAGEM		1,00000	300,000	300,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 78 de 78

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
25/09/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	PONTA HOMOCINETICA	1,00000	169,000		169,00
25/09/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09	
	SERV.SEMI EIXO VEICULO	1,00000	60,000		60,00
25/09/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	ALAVANCA	4,00000	30,000		120,00
25/09/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	ANEL	1,00000	2,000		2,00
25/09/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	BOLA	4,00000	10,000		40,00
25/09/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	CABO	1,00000	82,000		82,00
25/09/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	CONJUNTO CAPA/CONE ROLAMENTO	2,00000	220,000		440,00
25/09/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	ELEMENTO FILTRANTE	1,00000	80,000		80,00
25/09/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	ELEMENTO FILTRO	1,00000	20,000		20,00
25/09/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	GUARDA PO	2,00000	12,000		24,00
25/09/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	JUNTA	2,00000	1,000		2,00
25/09/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	JUNTA 40169300	2,00000	1,000		2,00
25/09/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	MOLA	1,00000	3,000		3,00
25/09/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	RETENTOR	2,00000	37,000		74,00
25/09/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	RETENTOR 4 K 4114	1,00000	20,000		20,00
25/09/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	TIRANTE COMPLETO LONGO	2,00000	210,000		420,00
25/09/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	TRAVA	2,00000	2,500		5,00
25/09/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	TUBO	1,00000	150,000		150,00
25/09/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	OXIGENIO MED.	1,00000	45,000		45,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 79 de 79

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/09/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MED. PPU		1,00000	35,000	35,00
25/09/2008	LUIS AMERICO MAGATTI - ME			02.428.499/0001-68
CABO VELOCIMETRO		1,00000	145,000	145,00
25/09/2008	LUIS AMERICO MAGATTI - ME			02.428.499/0001-68
SERV.PRESTADO VELOCIMETRO VEICULO		1,00000	30,000	30,00
25/09/2008	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00.308.116/0001-92
FORMULA		3,00000	13,000	39,00
25/09/2008	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00.308.116/0001-92
FORMULA MANIPULACAO		20,00000	25,000	500,00
25/09/2008	MARCOPOLO S.A.			88.611.835/0008-03
VEÍCULO TIPO ONIBUS ZERO KILOMETRO		1,00000	133.300,000	133.300,00
25/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		35,00000	4,800	168,00
25/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		220,00000	3,800	836,00
25/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		35,00000	5,200	182,00
25/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		35,00000	11,000	385,00
25/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
PEITO FRANGO DESOSSADO		30,00000	5,700	171,00
25/09/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		90,00000	2,850	256,50
25/09/2008	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47.069.869/0001-56
MANGUEIRA HIDRAULICA DE ALTA PRESSAO		1,00000	219,780	219,78
25/09/2008	RETIFICA JACARE LTDA - ME			02.906.919/0001-74
CABECOTE		1,00000	490,000	490,00
25/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		148,73100	2,210	328,696
25/09/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURA 6578		1,00000	40,000	40,00
25/09/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 14		1,00000	34,000	34,00
25/09/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 8728		2,00000	38,500	77,00
25/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
BALAI		2,00000	20,000	40,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 80 de 80

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
BOTA BORRACHA		2,00000	38,000	76,00
25/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO P/ENXADA		5,00000	6,000	30,00
25/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CORRENTE		7,64000	12,000	91,68
25/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LIMATAO		2,00000	3,000	6,00
25/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
NIVEL		1,00000	16,000	16,00
25/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
PA DE BICO		1,00000	15,000	15,00
25/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
PREGO 15 X 15		1,00000	7,000	7,00
25/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
PREGO 17 X 21		1,00000	7,000	7,00
25/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
PREGO 25 X 72		10,00000	9,000	90,00
25/09/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
SAPATAO		2,00000	38,000	76,00
25/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ABRAÇADEIRA NYLON		100,00000	0,100	10,00
25/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CANALETA		10,00000	2,800	28,00
25/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE 15 A 3 PONTOS		1,00000	16,000	16,00
25/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO PARALELO 2 X 0,75		100,00000	0,800	80,00
25/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA DUPLA FACE		2,00000	4,500	9,00
25/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		1,00000	3,400	3,40
25/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA ELETRONICA 15W		1,00000	7,500	7,50
25/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA ELETRONICA 30 W		3,00000	9,800	29,40
25/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PASSA FIO 20 M		1,00000	11,000	11,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 81 de 81

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
POLIETILENO 3/4"		15,00000	0,700	10,50
25/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TRANSFORMADOR 1010 WA		1,00000	95,000	95,00
25/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO		90,00000	1,570	141,30
25/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		152,00000	6,650	1.010,80
25/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO I		90,00000	3,500	315,00
25/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		472,00000	1,400	660,80
25/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		40,00000	2,390	95,60
25/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		20,00000	0,670	13,40
25/09/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		109,00000	8,350	910,15
26/09/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
COLA SILICONE		2,00000	7,000	14,00
26/09/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
JUNÇÃO CAIXA DIREÇÃO		1,00000	22,000	22,00
26/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		173,09100	1,060	183,407
26/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO P 4587		1,00000	19,500	19,50
26/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PH 977		1,00000	26,000	26,00
26/09/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.ABERTURA FECHADURA DE PORTA		1,00000	5,000	5,00
26/09/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.CONCERTO/DESMONTAGEM CILINDRO PC		1,00000	15,000	15,00
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ARAME GALVANIZADO		1,00000	8,000	8,00
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ARGAMASSA SACO 20 KG		1,00000	7,200	7,20
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAL HIDRATADO		9,00000	7,800	70,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 82 de 82

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
CANO 200 MM X 8"		2,00000	20,700		41,40
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
CANO 40 MM X 1 1/2"		2,00000	2,500		5,00
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
CANO ROSCA 3/4		2,00000	4,900		9,80
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
CAP 100 MM		1,00000	5,100		5,10
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
COLA 175 GR		2,00000	8,000		16,00
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
COLA SILICONE 50 GR		2,00000	4,500		9,00
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
COLA SUPER BONDER		1,00000	4,500		4,50
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
COLUNA		2,00000	25,000		50,00
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
CURVA 90 CURTA 40 MM X 1 1/2"		4,00000	3,900		15,60
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
ENGATE 40 CM		2,00000	4,200		8,40
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FIO SOLIDO 10 MM		125,00000	3,800		475,00
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FITA ISOLANTE 3 M		2,00000	3,500		7,00
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FUSIVEL NH		3,00000	6,500		19,50
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
GARFO METAL 6 P/ROLO 23 CM		2,00000	4,000		8,00
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
LAVATORIO		2,00000	35,000		70,00
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
MANGUEIRA		10,00000	0,600		6,00
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
MASSA PLASTICA		1,00000	6,000		6,00
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
PARAFUSO		15,00000	1,800		27,00
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
PINCEL 2 1/2		1,00000	7,500		7,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 83 de 83

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	REGISTRO GAVETA 3/4	1,00000	18,800		18,80
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	REJUNTE	6,00000	2,600		15,60
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO LA 23 CM	1,00000	7,500		7,50
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SERRA	2,00000	3,700		7,40
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SPRAY PINTURA	4,00000	10,500		42,00
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TORNEIRA BICA MOVEL	1,00000	37,500		37,50
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TORNEIRA P/LAVATÓRIO	4,00000	29,000		116,00
26/09/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	VALVULA P/LAVATÓRIO	4,00000	5,000		20,00
26/09/2008	FABRICIO ANASTACIO			04.638.043/0001-58	
	BOTIJAO 13KG	2,00000	32,000		64,00
26/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18	
	APONTADOR C/DEPOSITO	15,00000	2,000		30,00
26/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18	
	BORRACHA BRANCA PEQUENA CX/40 UNIDADES	1,00000	9,000		9,00
26/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18	
	CADERNO CAPA DURA 50 FLS	10,00000	2,000		20,00
26/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18	
	CANETA AZUL CX/CO 50 UNIDADES	3,00000	25,000		75,00
26/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18	
	CANETA MARCA TEXTO	6,00000	1,500		9,00
26/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18	
	CARTOLINA BRANCA	20,00000	0,280		5,60
26/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18	
	CLIPS CAIXA 500 GRAMA	6,00000	10,000		60,00
26/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18	
	CORRETIVO LIQUIDO	6,00000	1,500		9,00
26/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18	
	ELASTICO AMARELO PCT 1 KG	2,00000	25,000		50,00
26/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18	
	ENVELOPE	50,00000	0,200		10,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 84 de 84

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
FITA ADESIVA		5,00000	1,000	5,00
26/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
GRAMPO 26X6		6,00000	5,000	30,00
26/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
LAPIS PRETO N-2 CX 144 UNIDADES		1,00000	60,000	60,00
26/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
PAPEL SULFITE A4- PCT C/500 FOLHAS		20,00000	11,500	230,00
26/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
PASTA ARQUIVO PAPELAO		10,00000	0,900	9,00
26/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
PLACA ISOPOR		4,00000	2,500	10,00
26/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
TINTA P/CARIMBO AZUL		2,00000	3,500	7,00
26/09/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
TECLADO PS2		1,00000	20,000	20,00
26/09/2008	JOSE CARLOS CIANFRONI			51.345.106/0001-68
SERV.CONCERTO RADIADOR		1,00000	70,000	70,00
26/09/2008	JOÃO JOAQUIM DA SILVA FILHO - ME			09.334.311/0001-61
CONE SINALIZAÇÃO		6,00000	16,500	99,00
26/09/2008	JOÃO JOAQUIM DA SILVA FILHO - ME			09.334.311/0001-61
LUVA		6,00000	4,000	24,00
26/09/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.REBITAR LATERAL VEICULO		1,00000	180,000	180,00
26/09/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA BANCO VEÍCULO		1,00000	190,000	190,00
26/09/2008	MESSIAS DIAS DA NEVES			64.890.619/0001-00
BALA PCT 700 GR		67,00000	3,500	234,50
26/09/2008	MESSIAS DIAS DA NEVES			64.890.619/0001-00
PIPOCA DOCE 50 UNIDADES		12,00000	6,000	72,00
26/09/2008	MESSIAS DIAS DA NEVES			64.890.619/0001-00
PIRULITO PCT C/ 50		20,00000	2,000	40,00
26/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GUIA SARGETA		9,00000	15,000	135,00
26/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		2,00000	51,400	102,80
26/09/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
LUVA CIRURGICA 8.0 ESTERIL		300,00000	0,450	135,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 85 de 85

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
26/09/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11	
SCALP 21		400,00000	0,110		44,00
26/09/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11	
SONDA NASOGASTRICA 12		142,00000	0,460		65,32
26/09/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11	
TERMOMETRO CLINICO		50,00000	1,600		80,00
26/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
AGUA SANITARIA 1 LITRO		40,00000	1,990		79,60
26/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
AMACIANTE 2 LITROS		6,00000	4,150		24,90
26/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
BACIA DE ALUMINIO DE 30 CM		3,00000	12,000		36,00
26/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
BOM AR		10,00000	7,600		76,00
26/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
BUCHA LAVAR LOUCA		20,00000	0,400		8,00
26/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
CANUDO GROSSO PCT C/ 100		6,00000	1,900		11,40
26/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		8,00000	54,000		432,00
26/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
COTONETE		10,00000	1,400		14,00
26/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
DESINFETANTE 2 LITROS		10,00000	2,060		20,60
26/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
DETERGENTE 500 ML NEUTRO		30,00000	1,040		31,20
26/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
ESPONJA AÇO		2,00000	20,500		41,00
26/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
FILTRO DE PAPEL 103 C/30		10,00000	1,900		19,00
26/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
FOSFORO MAÇO 10 CX		10,00000	1,800		18,00
26/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
LIMPA ALUMINIO		6,00000	1,500		9,00
26/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
LUVA LATEX AMARELA G		10,00000	1,600		16,00
26/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
LUVA LATEX AMARELA M		10,00000	1,600		16,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2008

Página 86 de 86

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
MULTI USO		20,00000	2,600	52,00
26/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
PANO MULTIUSO PCT C/5		10,00000	2,900	29,00
26/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
PAPEL HIGIENICO		5,00000	29,900	149,50
26/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
PAPEL TOALHA BRANCO FDO 12 PCT		2,00000	24,000	48,00
26/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
PILHA AA 2- PCT 2 UNIDADES		20,00000	1,600	32,00
26/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
PRESTOBARBA PCT 2 UNIDADES		30,00000	3,000	90,00
26/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
SABAO EM BARRA		6,00000	4,900	29,40
26/09/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
SUORTE PLASTICO P/FILTRO DE CAFE		2,00000	3,700	7,40
26/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
BICO		1,00000	40,000	40,00
26/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	35,000	35,00
26/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
JOGO FILTRO		1,00000	25,000	25,00
26/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
JOGO VELA		1,00000	65,000	65,00
26/09/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE		1,00000	40,000	40,00
26/09/2008	REYNALDO BASSANETTO & CIA LTDA			55.487.946/0001-16
CAIXA DIRECAO COMPLETA		1,00000	2.300,000	2.300,00
26/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		98,36100	2,210	217,378
26/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		50,00000	77,000	3.850,00
26/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
DESINFETANTE 2 LITROS		6,00000	2,990	17,94
26/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
DETERGENTE 500 ML NEUTRO		10,00000	0,980	9,80
26/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LIMPADOR MULTI-USO		3,00000	2,570	7,71

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 87 de 87

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
26/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	PANO DE CHAO	8,00000	3,650		29,20
26/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	RODO MADEIRA	6,00000	4,990		29,94
26/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	SABAO EM PÓ CX 1 KG	4,00000	5,990		23,96
26/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	SUSTAGEM 400 GR	11,00000	14,650		161,15
26/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	VASSOURA	6,00000	5,990		35,94
26/09/2008	VISCARDI & PEKIN LTDA - ME			07.575.471/0001-77	
	APARELHO DE TELEFONE S/FIO	2,00000	110,000		220,00
27/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87	
	GASOLINA	43,50300	2,210		96,142
29/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70	
	ALCOOL	203,68800	1,120		228,131
29/09/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57	
	SERV.VALVULA VEICULO	1,00000	25,000		25,00
29/09/2008	CASA FACCI - COM. CALC. LTDA			47.068.952/0001-00	
	MEIA SELECTA	3,00000	120,000		360,00
29/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	CHICOTE	1,00000	16,000		16,00
29/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	RELE AUXILIAR	1,00000	42,500		42,50
29/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE	1,00000	60,000		60,00
29/09/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	SERV.PRESTADO EM VENTILADOR VEICULO	1,00000	55,000		55,00
29/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	ALBENDAZOL 400 MG	1.000,00000	0,110		110,00
29/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	CODEX 30 MG	900,00000	0,740		666,00
29/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	DIPIRONA SODICA 500 MG	1.000,00000	0,032		32,00
29/09/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	PLAMET 4 MG 20 ML	200,00000	0,580		116,00
29/09/2008	EXITO SERV. ASSESSORIA, CAPACIT.DIRECION.LTDA			01.619.511/0001-59	
	SERV.PRESTADO DESENVOLVIMENTO ATIV.SOC	3,00000	750,000		2.250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2008

Página 88 de 88

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/09/2008	GOMES & COELHO S/S			07.458.439/0001-01
SERV.CURSO QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL		1,00000	675,000	675,00
29/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
APONTADOR C/DEPOSITO		300,00000	0,600	180,00
29/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
BORRACHA BRANCA PEQUENA CX/40 UNIDADES		5,00000	4,500	22,50
29/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
CANETA PRETA CX/ 50 UNIDADES		1,00000	25,000	25,00
29/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50 X 50		15,00000	2,000	30,00
29/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
GRAMPEADOR REFORÇADO		3,00000	10,000	30,00
29/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
LAPIS DE COR CX/ 12 UNIDADES		200,00000	2,500	500,00
29/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
MASSA MODELAR CX/ 6 UNIDADES		300,00000	0,900	270,00
29/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
PAPEL SULFITE A4 CX/10 PCT DE 500 FOLHAS		3,00000	115,000	345,00
29/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
PLASTICO 4 FURO		1.000,00000	0,060	60,00
29/09/2008	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
APARELHO DE TELEFONE S/FIO		1,00000	100,000	100,00
29/09/2008	MAXINEW-IND.COM.ELETRODOMESTICO LTDA			09.327.839/0001-03
BEBEDOURO COLUNA 220		1,00000	281,000	281,00
29/09/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
EIXO		1,00000	290,000	290,00
29/09/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.MAO DE OBRA EM GRADE ROMA		1,00000	100,000	100,00
29/09/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.SOLDA		1,00000	15,000	15,00
29/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ADESIVO C/PINCEL 175 GR		2,00000	6,900	13,80
29/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BRAÇO P/ TEMPO		1,00000	27,600	27,60
29/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BROCA 1/4		1,00000	6,500	6,50
29/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BROCA AÇO		1,00000	5,500	5,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2008

Página 89 de 89

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CABO FLEX 10MM		200,00000	3,600	720,00
29/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CABO PP 2 X 2,5 MM		20,00000	3,200	64,00
29/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAP ROSCA 3/4		10,00000	1,000	10,00
29/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO PARALELO 2 X 1,5 MM		200,00000	1,350	270,00
29/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO SOLIDO 10 MM		100,00000	3,200	320,00
29/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO SOLIDO 6,0		20,00000	1,950	39,00
29/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FITA ISOLANTE 20 M		1,00000	3,500	3,50
29/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
JOELHO 100 X 45		2,00000	5,200	10,40
29/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
JOELHO GALVANIZADO 3/4		4,00000	3,500	14,00
29/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA ESGOTO SIMPLES 100 MM		1,00000	3,900	3,90
29/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA ESGOTO SIMPLES 75 MM		1,00000	3,100	3,10
29/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
MARRETA		1,00000	18,500	18,50
29/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PARAFUSO		15,00000	0,400	6,00
29/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PARAFUSO GALVANIZADO P/POSTE		2,00000	5,000	10,00
29/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PLUG		6,00000	0,500	3,00
29/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
SERRA		1,00000	9,500	9,50
29/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TE GALVANIZADO 3/4		2,00000	3,700	7,40
29/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TUBO 100 MM		60,00000	8,200	492,00
29/09/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
VEDA ROSCA 18 MM X 25 M		1,00000	2,000	2,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2008

Página 90 de 90

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/09/2008	NIVALDO APARECIDO DE ALMEIDA - ME			07.367.551/0001-37
SERV.EXEMPLARES DE REVISTAS		3.000,00000	0,280	840,00
29/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 15W40		1,00000	109,000	109,00
29/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5 - BD/20		2,00000	121,900	243,80
29/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		3,00000	94,000	282,00
29/09/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20		4,00000	99,900	399,60
29/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		91,13900	2,210	201,417
29/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ESMALTE 3,6 LT		6,00000	46,000	276,00
29/09/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BATERIA 80 AMP		1,00000	240,000	240,00
29/09/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
INTERRUPTOR		1,00000	30,000	30,00
29/09/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA 1141		3,00000	2,000	6,00
29/09/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H4		1,00000	15,000	15,00
29/09/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE SETA		1,00000	25,000	25,00
29/09/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		1,00000	50,970	50,97
30/09/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEU 17.5.25		1,00000	60,000	60,00
30/09/2008	ARMAJOB I ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TECIDO MESA		25,00000	10,000	250,00
30/09/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		154,93600	1,120	173,528
30/09/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA		1,00000	120,000	120,00
30/09/2008	BOLANDIN & ALCIERI CATABDUVA LTDA - ME			05.349.231/0001-29
SACO CRU		100,00000	2,400	240,00
30/09/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		6,00000	4,000	24,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 91 de 91

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/09/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL COPO 200 ML CX/C 48		7,00000	14,500	101,50
30/09/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
DISPENSER P/ COPO		1,00000	15,000	15,00
30/09/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
ARRUELA		1,00000	421,570	421,57
30/09/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
DIFERENCIAL COMPLETO		1,00000	2.063,830	2.063,83
30/09/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
ROLAMENTO		1,00000	43,620	43,62
30/09/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
ROLAMENTO 2VF525197		1,00000	154,980	154,98
30/09/2008	EDUARDO LUIS DA SILVA ITAJOBI			02.434.635/0001-22
SERV.ATIVIDADE AQUATICA		2,00000	375,050	750,10
30/09/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MED. PPU		1,00000	35,000	35,00
30/09/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
PAPEL SULFITE A4 CX/10 PCT DE 500 FOLHAS		5,00000	115,000	575,00
30/09/2008	JOSE CARLOS CIANFRONI			51.345.106/0001-68
SERV.CONSERTO RADIADOR		1,00000	100,000	100,00
30/09/2008	LIMATEL COM. DE EQUIP. TELECOMUNICACOES LTDA			05.286.129/0001-21
SERV.PRESTADO NA TORRE DE TV		1,00000	1.000,000	1.000,00
30/09/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONSERTO DE PNEU 1400 X 24		1,00000	30,000	30,00
30/09/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONSERTO PNEU		2,00000	12,000	24,00
30/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ABOBRINHA		3,00000	2,100	6,30
30/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ALFACE		60,00000	2,000	120,00
30/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BANANA NANICA		6,00000	22,000	132,00
30/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BATATA SC 50 KG		1,00000	49,000	49,00
30/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BETERRABA		3,00000	2,320	6,96
30/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CEBOLA SC 20 KG		2,00000	31,900	63,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2008

Página 92 de 92

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CENOURA		2,00000	46,400	92,80
30/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CHEIRO VERDE		2,00000	15,000	30,00
30/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CHUCHU		3,00000	1,950	5,85
30/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
COUVE FLOR		3,00000	3,000	9,00
30/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
LARANJA		2,00000	26,500	53,00
30/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MAMAO		1,00000	35,000	35,00
30/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MANDIOQUINHA		3,00000	5,200	15,60
30/09/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
TOMATE		5,00000	42,000	210,00
30/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		1,00000	44,800	44,80
30/09/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		1,00000	58,000	58,00
30/09/2008	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02.688.464/0001-68
GAVETEIRO C/2 GAVETAS		1,00000	55,000	55,00
30/09/2008	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02.688.464/0001-68
MESA 1,20 X 0,60		1,00000	130,000	130,00
30/09/2008	REQUENA COMER. FERRAGENS LTDA - ME			07.662.288/0001-09
PAINEL 2,00 X 1,00		1,00000	240,000	240,00
30/09/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
CONTRAPINO		1,00000	0,800	0,80
30/09/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
CONTRAPINO ZINCADO		1,00000	1,000	1,00
30/09/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
GARFO EMBREAGEM		1,00000	12,000	12,00
30/09/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
PINO		1,00000	5,000	5,00
30/09/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
PINO GARFO		1,00000	6,000	6,00
30/09/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
SERV.REGULAGEM CILINDRO EMBREAGEM E SI		1,00000	40,000	40,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2008

Página 93 de 93

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		202,76600	2,210	448,113
30/09/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPOS 500 ML		2,00000	5,000	10,00
30/09/2008	SIEL-ENGENHARIA E COMERCIO LTD			51.843.688/0001-02
SERV.RECAPEAMENTO ASFALTICO		5.592,00000	8,500	47.532,00
30/09/2008	SULPAV-TERRAPLANAGEM E CONSTR. LTDA			07.855.006/0002-70
CBUQ		28,58000	189,000	5.401,62
30/09/2008	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO BANCO VEÍCULO		2,00000	37,500	75,00
30/09/2008	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO CADEIRA RODA		1,00000	50,000	50,00
30/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ABRAÇADEIRA DE NYLON		50,00000	0,250	12,50
30/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ANTI FERRUGEM		1,00000	5,200	5,20
30/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARAME GALVANIZADO		1,00000	9,800	9,80
30/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARRUELA 1/2"		2,00000	1,000	2,00
30/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BRAÇO P/ LUMINARIA		1,00000	30,000	30,00
30/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA N.6		12,00000	0,050	0,60
30/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEXIVEL 2.5 MM		100,00000	0,790	79,00
30/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEXIVEL 6MM		100,00000	1,970	197,00
30/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CAIXA EXTERNA		3,00000	1,800	5,40
30/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CANALETA		5,00000	2,800	14,00
30/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE DE FENDA 1/4X4"		2,00000	6,500	13,00
30/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE DE FENDA 1/8X5"		2,00000	4,600	9,20
30/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO PARALELO 2 X 1,5 MM		42,00000	1,250	52,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2008

Página 94 de 94

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO TELEFONE PRETO		20,00000	0,300	6,00
30/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		11,00000	3,400	37,40
30/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES		1,00000	2,600	2,60
30/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR MERCURIO 125 W		12,00000	12,000	144,00
30/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR METALICA 400 W		2,00000	97,000	194,00
30/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO		19,00000	0,474	9,00
30/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PLACA 4 X 2		1,00000	1,000	1,00
30/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
POLIETILENO 3/4"		100,00000	0,700	70,00
30/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR V. MERCURIO 125 W		11,00000	34,000	374,00
30/09/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA TELEFONE INTERNA		3,00000	6,600	19,80
		118.448,034	234.003,814	545.705,374